

Bizim Karagöz Bursa'da



BURSA Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğindeki Milletlerarası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği (UNIMA) Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması, 3-5 Eylül'de düzenlenecek.

Belediye'den yapılan açıklamaya göre, Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenecek organizasyonla, "Bursa'nın Fethinin 700. Yılı" etkinlikleri kapsamında Karagöz geleneğinin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor.

Organizasyon kapsamında 3-5 Eylül'de 30 Karagöz ustası (hayali), 14 kukla sanatçısı, 12 akademisyenin katılımıyla kentin 8 farklı noktasında 15 gösteri yapılacaktır.

Karagöz Müzesi, Hüdavendigâr Kent Parkı, Zindankapı, Reşat Oyal Kültürparkı, Balkan Parkı, Teoman Özalp Parkı, Pınarbaşı Parkı ve Sağlık Parkı'nda Karagöz oyunları ücretsiz olarak izleyicilerle buluşacak.

Organizasyonun açılış programı 3 Eylül Perşembe günü saat 20.00'de Zindankapı'da yapılacaktır.

LEZZETİN KALBİ BURSA'DA ATACAK

Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek.



"Fetheden Lezzetler" temasıyla düzenlenecek festivalin tanıtım toplantısında, "Bursa'nın mutfak, yalnızca geçmişten bize kalan bir miras değil; geleceğe taşıyacağımız büyük bir değerdir" ifadelerini kullanan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba, herkesi 3 gün sürecek gastronomi şölenine davet etti.

"FETHEDEN LEZZETLER"

Bursa'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını belirten Başkan Vekili Şahin Biba, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" ifadelerini kullandı.

"7 ASIRLIK LEZZET MİRASI"

Bursa'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Başkan Vekili Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin Bursa'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün Bursa'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. Bursa döner kebabı, Inegöl köftesi, pide, köfte, tahinli pide, cantik, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek tursusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. Bursa'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliği karşımıza çıkıyor. Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnesine çıkarıyoruz" dedi.

"GASTRONOMİ TURİZMİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olacağını vurguladı. Gastronomi turizminin önemine değinen Başkan Vekili Biba, "Festivalimizin Bursa'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara



ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. Bursa'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi. Başkan Vekili Biba'nın tüm Bursalıların ve gastronomi tutkunlarının 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'na davet ettiği tanıtım toplantısı, etkinlik ve içerik sunumları ile sona erdi.

TARLADAN SOFRAYA

Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, aylar öncesinden başlatılan çok paydaşlı bir hazırlık süreciyle kurgulandı. Kentin gastronomi kimliğinin temel unsurları arasında yer alan Keles kızı, Bursa şeftalisi, ahududu, çilek, deveci armudu, Yenişehir biberi ve Karacabey soğanı için yerinde hasat etkinlikleri düzenlendi. Hazırlık sürecinde ayrıca Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi, Lezzet Durakları Tanıtım Turları, Turizm ve Konaklama Entegrasyonu çalışmaları hayata geçirildi.

DENEYİMSSEL MUTFAK PLATOSU

Festival alanında, erken dönem Osmanlı mutfakının yanı sıra tarihi sofrada ve geleneksel pişirme tekniklerinin canlandırılacağı özel bir deneyimsel mutfak platosu kurulacak. Açılış gününde Şef Ömür Akkor'un katılımıyla "Bursa'nın Fethinden Günümüze: 700 Yıllık Lezzet Yolculuğu" başlıklı oturum gerçekleştirilecek. Festival kapsamında

"2035 Bursa Gastronomi Vizyon Belgesi" ile "Bursa Turizm Master Planı" tanıtılırken, festivalin kapanışında kentin gastronomi alanındaki yol haritasını ortaya koyan "Bursa Gastronomi Deklarasyonu" imzalanacak. 18 Eylül Cuma akşamı ise Bursa'nın 700 yıllık tarihine özel olarak hazırlanan menünün sunulacağı resmi Gala Yemeği düzenlenecek.

MERİNOS PARKI'NDA 165 STANT

Festival yerleşkesinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşaretli Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), Bursa Üreten Kadınlar Sokağı ve atölye alanları gibi tematik bölümlerden oluşacak.

10 ÜLKEDEN 12 KARDEŞ ŞEHİR

Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliko Tırnovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldovadan Cădir Lunga; Kosova'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek. Ana sahnede toplam 20 mutfak şovu ve söyleşinin yanı sıra üç konser düzenlenecek. Şef Arda Türkmen "Fetheden Tarifler", Şef Danilo Zanna "Coğrafi İşaretli Ürünlerle Füzyon" başlıklarıyla sahnede yer alacak. Şef Murat Bozok, Özgür Üstün, Doğa Çitçi, Umur Karakuş, Aydın Demir ve Hüseyin Bölük

de gastronomi tutkunlarıyla buluşacak. Program kapsamında Vedat Ozan ile koku hafızası ve Bursa döner kebabının duyuşal incelenmesi; Taylan Kümel ile sağlıklı beslenme söyleşi gerçekleştirilecek. Pelin Çift moderatörlüğünde yapılacak esnaf lokantaları panelinin yanı sıra Eser Yeneler ve İbrahim Büyüyük ile Bursa sokak lezzetleri üzerine bir söyleşi düzenlenecek. Akşam programlarında ise İrmak Arıcı, Turgay Başayla, Monteseli Cengiz, Şef Aysel Gürel & Gastro Müzik Korosu ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Orkestrası sahne alacak.

MASTER CLASS'LAR

Bursa Aşçılar Derneği iş birliğiyle düzenlenecek yarışmalarda profesyonel aşçılar, üniversite öğrencileri, lise öğrencileri ve kardeş şehir ekipleri hünelerini sergileyecek. Programda ayrıca "Lezzete Engel Yok" yemek yarışmasının yanı sıra Uluslararası Bursa Gastronomi Turizmi Derneği katkılıyla tahinli pide yeme, cantik yapma ve siyah incirli baklava yeme yarışmaları düzenlenecek. Akademisyen şeflerin katılımıyla gerçekleştirilecek master class eğitimleri de gastronomi profesyonelleri ve meraklılarına farklı deneyimler sunacak. Festivalin alternatif sahnesinde genç sanatçıların konserleri, Türk Dünyası kopuz ezgileri dinletisi ve Kahoot lezzet yarışması gerçekleştirilecek. Program kapsamında ayrıca Bursa Gastronomi Belgeseli gösterilecek. Osmanlı Sarayı'na kar ve buz teminini anlatan "Tarihin Soğuk Yolu: Uludağ Buzcular Patikası" başlıklı söyleşi de festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alacak.

ÖZEL ATÖLYELER

BUSMEK iş birliğiyle ebeveyn-çocuk kek süsleme atölyeleri düzenlenirken, Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan sofrada adabı ve yemek kültürü anlatımları gerçekleştirilecek. Programda ayrıca Karagöz-Hacivat gölge oyunları, bilim şovları ve geleneksel sokak oyunları çocuklarla buluşacak. (BÜLTEN)



DEV OTOPARK HİZMETE GİRDİ

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba'nın 6 Ağustos tarihinde Bursa Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirdiği incelemeler sırasında ay sonuna kadar tamamlanacağını müjdelediği 1.250 araç kapasiteli otopark, planlanan sürede tamamlanarak hizmete açıldı.

Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla Bursa Şehir Hastanesi yerleşkesinde trafik yoğunluğuna neden olan araç parklanma sorununu ortadan kaldıracak yeni otoparkı vatandaşların kullanımına açtı. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba, 6 Ağustos'ta Bursa Şehir Hastanesi'nde incelemelerde bulunarak 31.500 metrekairelik alanda yapımı süren 1.250 araçlık otoparkın ağustos sonu itibarıyla hizmete açılacağını duyurmuştu. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, belirlenen sürede çalışmalarını tamamladı ve yeni otopark hizmete hazır hale getirdi. Otopark yapımıyla eş zamanlı olarak Bursa Şehir Hastanesi yerleşkesindeki 700 metrelik iç yolları da yenileyen Büyükşehir Belediyesi, planlanan sürede hayata geçirdiği otopark çalışmasıyla da beraber bölgenin ulaşım imkânlarını büyük ölçüde rahatlatmıştı.

"YERİ KENDİ TESPİT ETTİ"

Yaz aylarında 13-14 bin, kış aylarında ise yaklaşık 16 bin hastaya hizmet verdiklerini ifade eden Bursa Şehir Hastanesi Başhekimini Doç. Dr. Salih Metin, "Tabii ki bu kadar hizmet artışıyla beraber hastanemize gelen araç sirkülasyonu da günlük yaklaşık 13 bin, 13 bin 250 civarı. Şahin Biba Başkanımızdan bir randevu alıp, konuyu arz ettik kendilerine. Eğiminden, ana kütleye, ana binamıza olan mesafesine, büyüklüğüne kadar her yeri kendi



inceledi. 1.250 araçlık otoparka en uygun ve en hızlı şekilde dönüştürebilecek yer olduğunu tespit etti" diye konuştu.

"AY BİTMEDEN TESLİM ETTİLER"

Ekiplerin gece gündüz çalıştığını ifade eden Başhekim Doç. Dr. Metin, "Bir ay bitmeden de bize teslim ettiler. Bugün itibarıyla toplamda

4.500 araçlık otopark kapasitesine ulaşmış olmanın verdiği mutluluktayız. Bu çalışmaların bu denli hızlı yürütülmesinde Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Şahin Biba'ya en derinden şükranlarımı sunuyorum, çok teşekkür ediyorum" dedi. Otoparktan yararlanan vatandaşlar da Bursa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Vekili Şahin Biba'ya teşekkür etti. (BÜLTEN)



Yemeğin mirası bilimle buluştu

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirildi. “700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu” temalı kongrede Bursa’nın zengin mutfak mirası bilimsel açıdan ele alındı. Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli organizasyonda, Türkiye’nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenler, sektör temsilcileri ve şefler bir araya geldi. Bursa’nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihsel süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla incelendi. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba, Bursa’nın sofrası kültürünün yalnızca yemeklerden ibaret olmadığını belirterek, yufka ıslamasından hünkâr beğendiye, döner kebaptan siyah incire kadar yerel lezzetlerin kentin tarihsel ve sosyokültürel kimliğini yansıttığını söyledi. BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıštoğlu ise kongrenin klasik akademik toplantılardan farklı olarak beş duyuya hitap eden deneyimsel bir yapıda gerçekleştirildiğini vurguladı. Kongrenin Proje Eş Koordinatörü Fatih Yıldırım da Bursa’nın 1326’dan 2026’ya uzanan gastronomi serüveninin yedi kronolojik dönem üzerinden ele alındığını aktardı. (BÜLTEN)

Karagöz'ün gölgesi şehre yansıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, uluslararası iş birliğiyle 3-4-5 Eylül tarihlerinde kentin 8 farklı noktasında 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması' düzenleyecek. Ücretsiz gösterilerle Bursalılar, Karagöz'ün geçmişten günümüze uzanan yolculuğuna ortak olacak. Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından UNIMA Türkiye (Milletlerarası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği) iş birliğiyle düzenlenecek 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması'26', 3-4-5 Eylül tarihlerinde sanatseverlerle buluşacak. 'Bursa'nın Fethinin 700. Yılı' etkinlikleri kapsamında bu yıl daha özel bir anlam taşıyan buluşma ile Karagöz geleneği yaşatılırken, gelecek nesillere de aktarılması sağlanacak. Organizasyona, 30 Karagöz ustası (hayali), 14



kukla sanatçısı ve 12 akademisyen katılacak. Üç gün boyunca 8 farklı mekânda toplam 15 gösteri ve etkinlik gerçekleştirilecek. Karagöz Müzesi'nin yanı sıra Hüdavendigâr Kent Parkı, Zindankapı, Reşat Oyal Kültürparkı, Balkan Parkı, Teoman Özalp Parkı, Pınarbaşı

Parkı ve Sağlık Parkı, program boyunca Karagöz ve kukla sanatının büyüklü dünyasına ev sahipliği yapacak. Şehrin simge noktaları, parkları ve meydanları, birer açık hava sahnesine dönüşecek. Etkinliğin açılış programı ise 3 Eylül Perşembe günü saat 20.00'de Zindankapı'da gerçekleştirilecek.

TÜM GÖSTERİLER ÜCRETSİZ

Gerçekleştirilecek olan gösteriler ücretsiz şekilde vatandaşlarla buluşacak. Açık alan etkinliklerine katılmak isteyen Bursalılar, kendi sandalyelerini getirerek gösterileri izleyebilecek. Bursa Müze bünyesindeki Karagöz Müzesi'nde sınırlı kontenjan ile düzenlenecek seanslara katılmak isteyen vatandaşların ise program öncesinde www.bursamuze.com adresi üzerinden online kayıt yaptırması gerekecek. (İHA)

GASTRONOMİ FESTİVALİ

DAMAK ÇATLATAÇAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek.



FETHEDEN LEZZETLER

Bursa'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını belirten Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" ifadelerini kullandı.

EKOŞİSTEM VURGUSU

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**'nın "Bursa'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi. Festival yerleşkesinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşaretli Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), Bursa Üreten Kadınlar Sokağı ve atölye alanları gibi tematik bölümlerden oluşacak. **8'DE**

FETHEDEN LEZZETLER GELİYOR



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 5'inci düzenlenecek **Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali**, 18-19-20 Eylül 2026 tarihlerinde Merinos Parkı'nda gastronomi tutkunlarını buluşturacak.

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kent zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek **Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali**, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek. "Fetheden Lezzetler" temasıyla düzenlenecek festivalin tanıtım toplantısında, "Bursa'nın mutfak, yalnızca geçmişten bize kalan bir miras değil; geleceğe taşıyacağımız büyük bir değerdir" ifadelerini kullanan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, herkesi 3 gün sürecek gastronomi şölenine davet etti. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, **Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği** destekleri ile 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**'nin tanıtım toplantısı, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**'nın yanı sıra AK Parti Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Turizm Tanıtma Birliği ve **Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz**, STK ve dernek temsilcileri, gastronomi profesyonelleri, şefler ve basın mensupları katıldı. **Bursa**'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını belirten Başkan Vekili **Şahin Biba**, festivalin teması **Bursa**'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve **Bursa**'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" ifadelelerini kullandı.

"DÜNYA SAHNESİNE ÇIKARIYORUZ"

Bursa'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Başkan Vekili

Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin **Bursa**'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün **Bursa**'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. **Bursa** döner kebabı, İnegöl köftesi, pide, köfte, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peyniri tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. **Bursa**'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliğiyle karşımıza çıkıyor. Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnesine çıkarıyoruz" dedi. Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olacağını vurguladı. Gastronomi turizminin önemine de değinen Başkan Vekili Biba, "Festivalimizin **Bursa**'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. **Bursa**'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi. Başkan Vekili Biba'nın tüm **Bursalılar** ve gastronomi tutkunlarını 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'na davet ettiği tanıtım toplantısı, etkinlik ve içerik sunumları ile sona erdi.

TARLADAN SOFRAYA AYLARA YAYILAN HAZIRLIK

Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**, aylar öncesinden başlatılan çok paydaşlı bir hazırlık süreciyle kurgulandı. Kentin gastronomi kimliğinin temel unsurları arasında yer alan Keme kirazı, **Bursa** şeftalisi, ahududu,

çilek, deveci armudu, Yenişehir biberi ve Karacabey soğanı için yerinde hasat etkinlikleri düzenlendi. Hazırlık sürecinde ayrıca **Bursa** Deneyimsel Gastronomi Kongresi, Lezzet Durakları Tanıtım Turları, Turizm ve Konaklama Entegrasyonu çalışmaları hayata geçirildi. Festival alanında, erken dönem Osmanlı mutfaklarının yanı sıra tarihi sofrada geleneksel pişirme tekniklerinin canlandırılacağı özel bir deneyimsel mutfak platosu kurulacak. Açılış gününde Şef Ömür Akkor'un katılımıyla "Bursa'nın Fethinden Günümüze: 700 Yıllık Lezzet Yolculuğu" başlıklı oturum gerçekleştirilecek. Festival kapsamında "2035 **Bursa** Gastronomi Vizyon Belgesi" ile "Bursa Turizm Master Planı" tanıtılırken, festivalin kapanışında kent gastronomi alanındaki yol haritasını ortaya koyan "Bursa Gastronomi Deklarasyonu" imzalanacak. 18 Eylül Cuma akşamı ise **Bursa**'nın 700 yıllık tarihine özel olarak hazırlanan menünün sunulacağı resmi Gala Yemeği düzenlenecek.

MERİNOS PARKI'NDA 165 STANT

Festival yerleşkesinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşaretili Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), **Bursa** Üreten Kadınlar Sokağı ve atölye alanları gibi tematik bölümlerden oluşacak. Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliko Tırnovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldova'dan Çadır Lunga; Kosova'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek. Ana sahnede toplam 20 mutfak şovu ve söyleşinin yanı sıra üç konser düzenlenecek. Şef Arda Türkmen "Fetheden Tarifler", Şef Danilo Zanna "Coğrafi İşaretili Ürünlerle Füzyon"

başlıklarıyla sahnede yer alacak. Şef Murat Bozok, Özgür Üstün, Doğa Çiçek, Umur Karakuş, Aydın Demir ve Hüseyin Bölük de gastronomi tutkunlarıyla buluşacak. Program kapsamında Vedat Ozan ile koku hafızası ve **Bursa** döner kebabının duyuusal incelemesi; Taylan Kümeli ile sağlıklı beslenme söyleşi gerçekleştirilecek. Pelin Çift moderatörlüğünde yapılacak esnaf lokantaları panelinin yanı sıra Eser Yenenler ve İbrahim Büyükkale ile **Bursa** sokak lezzetleri üzerine bir söyleşi düzenlenecek. Akşam programlarında ise İrmak Arıcı, Turgay Başyayla, Menteşeli Cengiz, Şef Aysel Gürel & Gastro Müzik Korosu ve **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Orkestrası sahne alacak. **Bursa** Aşçılar Derneği iş birliğiyle düzenlenecek yarışmalarda profesyonel aşçılar, üniversite öğrencileri, lise öğrencileri ve kardeş şehir ekipleri hünelerini sergileyecek. Programda ayrıca "Lezzete Engel Yok" yemek yarışmasının yanı sıra Uluslararası **Bursa** Gastronomi Turizmi Derneği katkısıyla tahinli pide yeme, cantık yapma ve siyah incirli baklava yeme yarışmaları düzenlenecek. Akademisyen şeflerin katılımıyla gerçekleştirilecek master class eğitimleri de gastronomi profesyonelleri ve meraklılarına farklı deneyimler sunacak. Festivalin alternatif sahnesinde genç sanatçıların konserleri, Türk Dünyası kopuz ezgileri dinletisi ve Kahoot lezzet yarışması gerçekleştirilecek. Program kapsamında ayrıca **Bursa** Gastronomi Belgeseli gösterilecek. Osmanlı Sarayı'na kar ve buz teminini anlatan "Tarihin Soğuk Yolu: Uludağ Buzcular Patikası" başlıklı söyleşi de festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alacak. **BUSMEK** iş birliğiyle ebeveyn-çocuk kek süsleme atölyeleri düzenlenirken, Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan sofrada yemek kültürü anlatımları gerçekleştirilecek. Programda ayrıca Karagöz-Hacivat gölge oyunları, bilim şovları ve geleneksel sokak oyunları çocuklarla buluşacak. (BÜLTEN)



GEMLİK SAHİLİNDE DÖNÜŞÜM HAMLESİ



Bursa Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar, toplam 47 bin metrekairelik proje alanını kapsıyor. 'İklim uyumlu kıyı düzenlemesi' anlayışıyla hazırlanan proje kapsamında hem kıyı güvenliğinin artırılması hem de sahil alanının sürdürülebilir bir kamusal kullanım alanına dönüştürülmesi amaçlanıyor. Planlanan faaliyetler çerçevesinde, 2 kilometrelik güzergahta yürüyüş yolu ve bisiklet yolu bulunacak ayrıca aynı hatta sıcak asfalt kaplı çift şerit araç yolu yapılacak. Sahil düzenlemesinin önemli bir bölümünü oluşturan 7.200 metrekairelik yeşil alan; ekolojik sürdürülebilirlik, kıyı iklimine dayanıklılık ve kamusal kullanım konforu esas alınarak uzman ekipler tarafından tasarlanacak. Çalışmalarda bölgenin ekolojik yapısına uygun, yerel ve adaptasyon kabiliyeti yüksek bitki türleri tercih edile-

cek. Su ihtiyacı az, bakım maliyeti düşük ve uzun ömürlü bitkilerle kaynakların verimli kullanılması sağlanacak. Hasar görmüş ve ömrünü tamamlamış dört ağacın yerine yenileri dikilirken sahil bandında toplam 400 yeni ağaç toprakla buluşturularak bölge yeşillendirilecek. Mevsimsel renk değişimleri sağlayan çalı ve yer örtücü bitkilerle sahil boyunca görsel süreklilik oluşturulacak. 2 kilometrelik hat boyunca yapılacak peyzaj düzenlemeleriyle yaya hareketinin daha düzenli hale getirilmesi ve sahil bandında mekânsal bütünlüğün sağlanması hedefleniyor. Ayrıca oturma alanları, gölgelikler ve dinlenme cepleriyle de yaya kullanım konforunun artırılması amaçlanıyor.

İKLİME UYUMLU KIYI GÜÇLENDİRME

Gemlik Körfezi kıyı bandında, özellikle kıyı şeridi boyunca meydana gelen yağmur suyu taşkınları ve deniz taşma risklerinin azaltılması amacıyla kıyı güçlendirme çalışmaları da gerçekleştirilecek. Proje kapsamında deniz taşkınlarına karşı istinat ve kot yükseltme

çalışmaları yapılırken, yağmur suyu drenaj sistemleri de güçlendirilecek. Böylece kıyı güvenliğinin artırılması, mevcut altyapının güçlendirilmesi ve sahil hattının uzun vadeli korunması sağlanacak. Proje kapsamında vatandaşların spor ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik alanlar da yenilenecek. Mevcut 850 metrekairelik basketbol sahası yenilenirken, yeni basketbol ve voleybol sahaları, çocuk oyun alanları ve sosyal donatı alanları oluşturulacak. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte deniz taşkını ve yağmur suyu baskını riski azaltılırken, sahil alanının güvenliği ve dayanıklılığı artırılabilecek. Yeşil alanları, yürüyüş ve bisiklet yolları, spor ve sosyal donatılarıyla Gemlik sahil bandı; maviyle yeşilin uyum içinde bulunduğu, ekolojik açıdan sürdürülebilir, estetik ve nitelikli bir kamusal yaşam alanına dönüşecek. (BÜLTEN)



Bursa'nın 700 yıllık mutfak mirasına akademik dokunuş

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen 4 günlük yoğun programla kentin zengin mutfak mirasını bilimsel dünyanın değerlendirmesine sundu. "700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu" temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli düzenlenen kongre; Türkiye'nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve şefleri bir araya getirdi. Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin akademik alt yapısını oluşturan buluşmada; Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihsel süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla ele alındı. Kongrede sunulan bildirilerin bilimsel değerlendirme sürecinin ardından Journal of Gastronomy (JoGA) dergisinde yayımlanarak uluslararası literatüre

kazandırılması hedefleniyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba konuşmasında, gastronominin insan ve yemek arasındaki ilişkiyi inceleyen geniş kapsamlı bir disiplin olduğunu vurgulayarak kentin sofrası kültürünü yalnızca yemeklerden ibaret görmediklerini ifade etti. Bursa'nın tarih öncesinden Osmanlı'ya, göç dalgalarından modern döneme uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok katmanlı bir anlayışla yaklaştıklarını aktaran Biba; yufka ıslamasından hünkâr beğendiye, döner kebaptan siyah incire kadar tüm yerel ürünlerin kentin tarihsel ve sosyokültürel kimliğini yansıttığını dile getirdi. Belgelenen ve korunan mirasın geleceğe yön vereceğini belirten Biba, üniversiteler ve akademisyenlerle yürütülen bu bilimsel iş birliğinin Bursa'yı uluslararası alanda parlayan bir gastronomi destinasyonu haline getireceğini kaydetti. BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıštoğlu, kongrenin temel felsefesinin deneyimsel bir kurguya dayanması nedeniyle klasik akademik buluşmalardan ayrıldığını ifade etti. Tıp

kökenli bir akademisyen olarak bu yaklaşımı oldukça farklı ve kıymetli bulduğunu belirten Kırıštoğlu; bildirilerin yalnızca sunum masalarında kalmadığını, sürecin tat, işitme ve dokunma dâhil tam 5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlandığını vurguladı. Kongrenin kentin tarihi ve kültürel tanıtımına da doğrudan hizmet ettiğini dile getiren Kırıštoğlu; organizasyona sağladıkları katkılar için Bursa Büyükşehir Belediyesine, GADER'e ve mutfaktan sahaya tüm operasyonu başarıyla yürüten Harmanlık Meslek Yüksekokulunun akademisyen ile öğrencilerine teşekkürlerini iletti. Kongrenin Proje Eş Koordinatörü ve BUÜ Aşçılık Programı Öğretim Görevlisi Fatih Yıldırım, organizasyonu 1326'dan 2026'ya uzanan 700 yıllık tarihsel süreç doğrultusunda 7 kronolojik dönem üzerinden tasarladıklarını belirtti.

Mutfak kültürünü Yörük mutfakından vakıf mirası keşkül-ü fukara'ya, esnaf kültürünün simgesi tahinli pideden Balkan ve Kafkas göçlerinin izi olan cantık ve döner kebaba kadar geniş bir yelpazede ele aldıklarını dile getiren Yıldırım; geleneksel mutfak anlayışını modern tekniklerle ve workshop alanlarıyla pratik şekilde buluşturduklarını kaydetti. Aktopraklık'taki binlerce yıllık tarihi atmosferde geçmişin mirası üzerinde geleceğin gastronomisini tartışmayı amaçladıklarını vurgulayan Yıldırım, hazırlanan Bursa Gastronomi Rotası sayesinde katılımcıların kentin lezzet ve kültür mirasını 4 gün boyunca bizzat yerinde deneyimlemelerine imkân sunduklarını ifade etti. Kongre, bilimsel bildiri sunumları ve Bursa Gastronomi Rotası etkinliklerinin ardından katılımcılara sunulan tescilli lezzet tadımları ile sona erdi.(BÜLTEN)



FETHEDEN LEZZETLER BURSA'YI SARACAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 18-20 Eylül tarihlerinde düzenleyeceği 5. Bursa Gastronomi Festivali, "Fetheden Lezzetler" temasıyla Merinos Parkı'nda gerçekleşecek.



Bursa'nın fethinin 700. yılına özel düzenlenecek festivalde kentin coğrafi işaretli ürünleri ve geleneksel lezzetleri tanıtılacak. Bursa döner kebabından İnegöl köftesine, kestane şekerinden tahınlı pideye birçok yöresel tat ziyaretçilerle buluşacak.

10 ÜLKEDEN LEZZET BULUŞMASI

10 ülkeden 12 kardeş şehrin katıldığı festivalde farklı kültürlerin mutfakları Bursa'da bir araya gelecek. Konuk ekipler, kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere sunacak.



ÜNLÜ ŞEFLER SAHNE ALACAK

Festival kapsamında Arda Türkmen ve Danilo Zanna'nın da aralarında bulunduğu ünlü şefler mutfak şovları ve söyleşiler gerçekleştirecek. Yemek yarışmaları, master class eğitimleri ve çocuk atölyeleri de düzenlenecek.

BURSA'YA GÜÇ KATACAK

Bursa'nın zengin saray mutfağını ve coğrafi işaretli ürünlerini uluslararası bir organizasyonla görücüye çıkaracaklarını belirten Başkan Vekili Şahin Biba, festivalin kentin gastronomi turizmine ve yerel kalkınmaya dev bir ivme kazandıracağını vurguladı. ■ 7'DE

GASTRONOMİNİN KALBI BURSA'DA ATACAK

Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali için geri sayım

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek.

■ HABER:AYSUN KARAKUŞ

Bursa Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği destekleri ile 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin tanıtım toplantısı, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba'nın yanı sıra AK Parti Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Turizm Tanıtma Birliği ve Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, STK ve dernek temsilcileri, gastronomi profesyonelleri, şefler ve basın mensupları katıldı.

BU YILIN TEMASI "FETHEDEN LEZZETLER"

Bursa'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlanıldıklarını belirten Başkan Vekili Şahin Biba, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" ifadelerini kullandı. Bursa'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Başkan Vekili Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin Bursa'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün Bursa'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. Bursa döner kebabı, İnegöl köftesi, pideli köfte, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri,



Gedekle turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. Bursa'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliğiyle karşımıza çıkıyor. Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnesine çıkarıyoruz" dedi.

"GASTRONOMİ TURİZMİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olacağını vurguladı. Gastronomi turizminin önemine değinen Başkan Vekili Biba, "Festivalimizin Bursa'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. Bursa'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya

çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi. Başkan Vekili Biba'nın tüm Bursalılar ve gastronomi tutkunlarını 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'na davet ettiği tanıtım toplantısı, etkinlik ve içerik sunumları ile sona erdi.

MERİNOS PARKI'NDA 165 STANT

Festival yerleşkesinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşaretli Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), Bursa Üreten Kadınlar Sokağı ve atölye alanları gibi tematik bölümlerden oluşacak. Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliko Tırnovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldova'dan Çadır Lunga; Kosova'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazır-

layarak ziyaretçilere ikram edecek.

ÜÇ GÜN BOYUNCA LEZZET, KÜLTÜR VE EĞLENCE

Ana sahnede toplam 20 mutfak şovu ve söyleşinin yanı sıra üç konser düzenlenecek. Şef Arda Türkmen "Fetheden Tarifler", Şef Danilo Zanna "Coğrafi İşaretli Ürünlerle Füzyon" başlıklarıyla sahnede yer alacak. Şef Murat Bozok, Özgür Üstün, Doğa Çitçi, Umut Karakuş, Aydın Demir ve Hüseyin Bölük de gastronomi tutkunlarıyla buluşacak. Program kapsamında Vedat Özcan ile koku hafızası ve Bursa döner kebabının duysal incelenmesi; Taylan Kümeli ile sağlıklı beslenme söyleşisi gerçekleştirilecek. Pelin Çift moderatörlüğünde yapılacak esnaf lokantaları panelinin yanı sıra Eser Yenenerler ve İbrahim Büyükkak ile Bursa sokak lezzetleri üzerine bir söyleşi düzenlenecek. Akşam programlarında ise İrmak Arıcı, Turgay Başyayla, Menteşeli Cengiz, Şef Aysel Gürel & Gastro Müzik Korosu ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Orkestrası sahne alacak. Festivalin alternatif sahnesinde genç sanatçıların konserleri, Türk Dünyası kopuz ezgi-leri dinletisi ve Kahoot lezzet yarışması gerçekleştirilecek. Program kapsamında ayrıca Bursa Gastronomi Belgeseli gösterilecek. Osmanlı Sarayı'na kar ve buz teminini anlatan "Tarihin Soğuk Yolu: Uludağ Buzcular Patikası" başlıklı söyleşi de festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alacak.

ÇOCUKLAR VE AİLELER İÇİN ÖZEL ATÖLYELER

BUSMEK iş birliğiyle ebeveyn-çocuk kek süsleme atölyeleri düzenlenirken, Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan sofrada adabı ve yemek kültürü anlatımları gerçekleştirilecek. Programda ayrıca Karagöz-Hacivat gölge oyunları, bilim şovları ve geleneksel sokak oyunları çocuklarla buluşacak.

Gemlik sahiline dönüşüm hamlesi

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Gemlik ilçesi Manastır Sahil Yolu'nda yürüttüğü bakım, onarım ve altyapı güçlendirme çalışmalarıyla sahil bandını daha yeşil, güvenli, dayanıklı ve estetik hale getirirken bölgeye yeni spor alanları da kazandırıyor. Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar, toplam 47 bin metrekairelik proje alanını kapsıyor. 'İklimle uyumlu kıyı düzenlemesi' anlayışıyla hazırlanan proje kapsamında hem kıyı güvenliğinin artırılması hem de sahil alanının sürdürülebilir bir kamusal kullanım alanına dönüştürülmesi amaçlanıyor. Planlanan faaliyetler çerçevesinde, 2 kilometrelik güzergahta yürüyüş yolu ve bisiklet yolu

bulunacak ayrıca aynı hatta sıcak asfalt kaplı çift şerit araç yolu yapılacak. Sahil düzenlemesinin önemli bir bölümünü oluşturan 7.200 metrekairelik yeşil alan; ekolojik sürdürülebilirlik, kıyı iklimine dayanıklılık ve kamusal kullanım konforu esas alınarak uzman ekipler tarafından tasarlanacak. Çalışmalarda bölgenin ekolojik yapısına uygun, yerel ve adaptasyon kabiliyeti yüksek bitki türleri tercih edilecek. Su ihtiyacı az, bakım maliyeti düşük ve uzun ömürlü bitkilerle kaynakların verimli kullanılması sağlanacak. Hasar görmüş ve ömrünü tamamlamış dört ağacın yerine yenileri dikilirken sahil bandında toplam 400 yeni ağaç toprakla buluşturularak bölge vesillendirilecek. (BÜLTEN)





Gemlik-Orhangazi Zeytin Festivali başlıyor

Gemlik ve Orhangazi'nin bereketli zeytin kültürü, "İki İlçe, Tek Miras" sloganıyla düzenlenecek Gemlik-Orhangazi Zeytin Festivali ile kutlanacak. **Gemlik Belediyesi, Orhangazi Belediyesi** ve **Bursa Büyükşehir Belediyesi** işbirliğiyle gerçekleştirilecek festival, 10-13 Eylül 2026 tarihleri arasında iki ilçede düzenlenecek etkinliklerle zeytin üretimden kültüre, gelenekten gastronomiye uzanan hikâyesini vatandaşlarla buluşturacak. Festival boyunca üreticiler, vatandaşlar, çocuklar, gençler ve farklı yaş gruplarından katılımcılar zeytin etrafında bir araya gelecek. Ayrıca halk oyunlarından konserlere, çocuk etkinliklerinden atölyelere, zeytin hasadından yarışmalara, kortej yürüyüşlerinden sergi ve söyleşilere kadar çok sayıda etkinlik gerçekleştirilecek. Zeytinin yalnızca sofralarda yer alan bir ürün olmadığı, aynı zamanda bölgenin tarihini, kültürünü ve yaşam biçimini şekillendiren önemli bir değer olduğu, festival programındaki etkinliklerle farklı yönleriyle ortaya konulacak.

ZEYTİN KÜLTÜRÜ YAŞATILIYOR

Festivalin önemli başlıkları arasında yer alan En Güzel Bahçe, En Süslü Traktör, En Kaliteli Sofralık Zeytin ve Zeytinli Tatlar yarışmaları, zeytin üreticilerinin emeğini ve bölgenin zeytin kültürünü ön plana çıkaracak.

Festival kapsamında düzenlenecek zeytin hasadı etkinlikleri ise zeytinin dalından sofraya uzanan yolculuğunu vatandaşlara yakından tanıttacak. Umurbey'de gerçekleştirilecek 2. Hasat Festivali ile geleneksel hasat kültürü yaşatılırken, zeytin üreticilerinin emeği ve bölgedeki tarımsal üretimin önemi bir kez daha vurgulanacak. Festival programında ayrıca hatıra zeytin fidanı dikimi ve Zeytin Rotası Keşif Yürüyüşü gibi doğa ve çevre odaklı etkinlikler de yer alacak. Gemlik ve Orhangazi'nin ortak zeytin mirasını kültürel etkinliklerle yaşatacak festivalde, iki ilçenin kurtuluş yıl dönümleri de özel programlarla anılacak. 10 Eylül'de Orhangazi'nin, 11 Eylül'de ise Gemlik'in kurtuluş yıl dönümü kapsamında düzenlenecek törenlerin yanı sıra kortej yürüyüşleri, halk oyunları, mehteran ve Kılıç Kalkan gösterileri festival coşkusuna eşlik edecek. Festivalin açılış günü olan 10 Eylül Perşembe günü **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Çalgıcı Mektebi Orkestrası Orhangazi'de sahne alacak. Gemlik'te ise 11 Eylül Cuma günü Ankara Echoes, 12 Eylül Cumartesi günü Apolas Lermi, 13 Eylül Pazar günü ise Yülsek Sadakat sahne alacak. **Gemlik Belediye** Başkanı Şükrü Deviren ve **Orhangazi Belediye** Başkanı Bekir Aydın, festivalin iki ilçenin ortak zeytin kültürünü ve üretim değerlerini bir araya getiren önemli bir organizasyon olduğunu belirterek herkesi festivale davet ettiler. Başkanlar, zeytinin yalnızca ekonomik bir ürün değil, aynı zamanda bölgenin tarihini, kültürünü ve geleneklerini geleceğe taşıyan ortak bir miras olduğuna dikkat çekerek, dört gün boyunca gerçekleştirilecek etkinliklerin her yaştan vatandaş için keyifli ve renkli bir buluşma ortamı oluşturacağını ifade ettiler.(BÜLTEN)

Karagöz'ün gölgesi ŞEHRE YANSIYACAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi, uluslararası iş birliğiyle 3-4-5 Eylül tarihlerinde kentin 8 farklı noktasında 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması' düzenleyecek. Ücretsiz gösterilerle Bursalılar, Karagöz'ün geçmişten günümüze uzanan yolculuğuna ortak olacak.



Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından UNIMA Türkiye (Milletlerarası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği) iş birliğiyle düzenlenecek 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması' 26, 3-4-5 Eylül tarihlerinde sanatseverlerle buluşacak.

'Bursa'nın Fethinin 700. Yılı' etkinlikleri kapsamında bu yıl daha özel bir anlam taşıyan buluşma ile Karagöz geleniği yaşatılırken, gelecek nesillere de aktarılması sağlanacak. Organizasyona, 30 Karagöz ustası (hayali), 14 kukla sanatçısı ve 12 akademisyen katılacak. Üç gün boyunca 8 farklı mekânda toplam 15 gösteri ve etkinlik gerçekleştirilecek.

ŞEHİR KARAGÖZ SAHNESİNE DÖNÜŞECEK

Karagöz Müzesi'nin yanı sıra Hüda-vendigar Kent Parkı, Zindankapı,

Reşat Oyal Kültürparkı, Balkan Parkı, Teoman Özalp Parkı, Pınarbaşı Parkı ve Sağlık Parkı, program boyunca Karagöz ve kukla sanatının büyüülü dünyasına ev sahipliği yapacak. Şehrin simge noktaları, parkları ve meydanları, birer açık hava sahnesine dönüşecek. Etkinliğin açılış programı ise 3 Eylül Perşembe günü saat 20.00'de Zindankapı'da gerçekleştirilecek.

TÜM GÖSTERİLER ÜCRETSİZ

Gerçekleştirilecek olan gösteriler ücretsiz şekilde vatandaşlarla buluşacak. Açık alan etkinliklerine katılmak isteyen Bursalılar, kendi sandalyelerini getirerek gösterileri izleyebilecek. Bursa Müze bünyesindeki Karagöz Müzesi'nde sınırlı kontenjan ile düzenlenecek seanslara katılmak isteyen vatandaşların ise program öncesinde www.bursamuze.com adresi üzerinden online kayıt yaptırmaları gerekecek.(BÜLTEN)



AKTOPRAKLİK'TA 7 ASIRLIK MİRAS

“700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu” temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeo-
park Açık Hava Müzesi’nde gerçekleştirilen kongre,
Türkiye’nin 21 farklı üniversitesinden akademisyen
ve şefleri bir araya getirdi. Organizasyon kapsa-
mında sunulan bilimsel bildirilerin Journal of Gas-
tronomy (JoGA) dergisinde yayımlanarak
uluslararası literatüre aktarılması hedefleniyor.
Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin
Biba**, kentin sofrası kültürünü sadece yemekten iba-
ret görmediklerini belirtti. Tarih öncesinden Os-
manlı’ya uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok
katmanlı bir anlayışla yaklaşıtlarını aktaran Biba,
yufka ıslamasından döner kebaba ve siyah incire
kadar tüm yerel ürünlerin Bursa’nın sosyokültürel
kimliğini yansıttığını vurguladı. BUÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. İrfan Kınıştıoğlu ise organizasyonun
klasik akademik buluşmalardan ayrıldığını ifade
etti. Bildirilerin sunum masalarında kalmadığını ve
5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlan-
dığını söyleyen Kınıştıoğlu, emeği geçen tüm akade-
misyenlere ve Harmanlık Meslek Yüksekokulu
öğrencilerine teşekkür etti. Kongre Proje Eş Koordi-
natörü Öğr. Gör. Fatih Yıldırım, organizasyonu
1326’dan 2026’ya uzanan tarihi süreç doğrultu-
sunda 7 kronolojik dönem üzerinden kurguladıkla-
rını kaydetti. Yıldırım, katılımcıların hazırlanan
Bursa Gastronomi Rotası sayesinde kentin lezzet
mirasını bizzat yerinde deneyimleme imkânı bul-
duklarını dile getirdi. (İHA)





Bursa'da gölge oyunu ziyafeti

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve UNIMA Türkiye iş birliğiyle düzenlenen 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması'26', 3-4-5 Eylül tarihlerinde kentin 8 farklı noktasında sanatseverlerle buluşacak. Bursa'nın Fethinin 700. Yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek organizasyona 30 Karagöz ustası, 14 kukla sanatçısı ve 12 akademisyen katılıyor. Üç gün boyunca 8 ayrı mekânda toplam 15 gösteri ve etkinliğin sunulacağı buluşmanın açılışı, 3 Eylül Perşembe günü saat 20.00'de Zindankapı'da yapılacak. Karagöz Müzesi'nin yanı sıra Hüdavendigâr Kent Parkı, Zindankapı, Kültürpark, Balkan Parkı, Teoman Özalp Parkı, Pınarbaşı Parkı ve Sağlık Parkı Karagöz'ün büyüdü dünyasına ev sahipliği yapacak. Tüm gösterilerin ücretsiz olacağı programda açık alan etkinliklerine vatandaşlar kendi sandalyeleriyle katılabilecek. (Bülten)

FETHEDEN LEZZETLER

Bu yıl “Fetheden Lezzetler” temasıyla düzenlenecek **Bursa Gastronomi Festivali**, kentin asırlık mutfak mirasını dünya sofralarıyla buluşturacak.

MİRAS DÜNYA SAHNESİNDE

- 18-20 Eylül’de Merinos Parkı’nda gerçekleştirilecek festivalde, Bursa’nın Osmanlı saray mutfagından günümüze uzanan 700 yıllık lezzet birikimi ziyaretçilerle buluşacak. 10 ülkeden 12 kardeş şehir de kendi yöresel yemekleriyle Bursa’daki büyük gastronomi buluşmasına katılacak.

165 STANT, ÜÇ GÜNLÜK ŞÖLEN

- Festival alanında coğrafi işaretli ürünlerden ulusal lezzetlere, kadın kooperatiflerinden atölyelere kadar 165 stant kurulacak. Fethin 700. yılı için oluşturulacak deneyimsel mutfak platosunda tarihi sofrada ve geleneksel pişirme teknikleri de yeniden hayat bulacak. » 7



Festival boyunca Arda Türkmen ve Danilo Zanna'nın da aralarında bulunduğu ünlü şefler mutfak şovları yapacak. Merinos Parkı üç gün boyunca gastronominin yanı sıra kültür ve eğlencenin de merkezi olacak.



Gastronomi Festivali'ne geri sayım

CEREN
SUMBUL

Fetheden Lezzetler dünya sofrasında

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 18-20 Eylül tarihlerinde 5'inci düzenlenecek Uluslararası Bursa Gastronomi Festivali, kentin fethinin 700'üncü yılına özel "Fetheden Lezzetler" temasıyla Merinos AKKM'de tanıtıldı.

Bursa'nın köklü mutfak kültürünü ve eşsiz lezzetlerini dünya vitrinine taşımayı hedefleyen Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali için geri sayım başladı. Bursa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 18-19-20 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek olan organizasyonun tanıtım toplantısı Merinos Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlendi. AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç ve Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz'ın katıldığı toplantıda, festivalin bu yılki ana konsepti "Fetheden Lezzetler" olarak açıklandı.

"FETİH GÖNÜLLERİ KAZANMAKTIR"

Tanıtım toplantısının açılış konuşmasını yapan Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba, festival temasının taşıdığı derin anlama dikkat çekti. Feth kavramının yalnızca coğrafi sınırlar üzerinden okunmaması gerektiğini belirten Biba, "Bizim anlayışımıza göre fetih; gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü dünya sofralarıyla buluşturmak. 8 bin 500 yıllık geçmişe sahip



şehrimizin saray mutfak mirası, ilçelerimizden ve köylerimizden gelen yerel üretim gücüyle harmanlanmaktadır" dedi.

"10 ÜLKEDEN 12 KARDEŞ ŞEHİR GELİYOR"

Bursa Kültür ve Turizm Tanıtma Birliği Başkanı ve Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz ise gastronominin kent turizmindeki önemine vurgu yaptı.



Yılmaz, "Gastronomi artık şehirlerin hikayesini aktaran en güçlü araçlardan biri haline geldi. 18-20 Eylül'deki festivalimizde 10 ülkeden 12 kardeş şehri Bursa'da ağırlayacağız. 2035 Bursa Gastronomi Vizyon Belgesi ve Bursa Turizm Master Planı doğrultusunda, kentin fethinin 700'üncü yılına yakışır şekilde lezzet mirasımızı geleceğe taşıyacağız" ifadelerini kullandı.

Bursa'nın mirasına akademik dokunuş

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve **Bursa Büyükşehir Belediyesi** ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen 4 günlük yoğun programla kentin zengin mutfak mirasını bilimsel dünyanın değerlendirmesine sundu.

“700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu” temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli düzenlenen kongre; Türkiye'nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve şefleri bir araya getirdi. Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**'nin akademik alt yapısını oluşturan buluşmada; Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihsel süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla ele alındı. Kongrede sunulan bildirilerin bilimsel değerlendirme sürecinin ardından Journal of Gastronomy (JoGA) dergisinde yayımlanarak uluslararası literatüre kazandırılması hedefleniyor. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba** konuşmasında, gastronominin insan ve yemek arasındaki ilişkiyi inceleyen geniş kapsamlı bir disiplin olduğunu vurgulayarak kentin sofrası kültürünü yalnızca yemeklerden ibaret görmediklerini ifade etti. Bursa'nın tarih öncesinden Osmanlı'ya, göç dalgalarından modern döneme uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok katmanlı bir anlayışla yaklaştıklarını aktaran Biba; yufka ıslamasından hünkâr beğen-



diye, döner kebaptan siyah incire kadar tüm yerel ürünlerin kentin tarihsel ve sosyokültürel kimliğini yansıttığını dile getirdi. Belirlenen ve korunan mirasın geleceğe yön vereceğini belirten Biba, üniversiteler ve akademisyenlerle yürütülen bu bilimsel iş birliğinin Bursa'yı uluslararası alanda parlayan bir gastronomi destinasyonu haline getireceğini kaydetti.

'KLASİK AKADEMİK BULUŞMALARDAN AYRILIYOR'

BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıštoğlu, kongrenin temel felsefesinin deneyimsel bir kurguya dayanması nedeniyle klasik akademik buluşmalardan ayrıldığını ifade etti. Tıp kökenli bir akademisyen olarak bu yaklaşımı oldukça farklı ve

kıymetli bulduğunu belirten Kırıštoğlu; bildirilerin yalnızca sunum masalarında kalmadığını, sürecin tat, işitme ve dokunma dâhil tam 5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlandığını vurguladı. Kongrenin kentin tarihi ve kültürel tanıtımına da doğrudan hizmet ettiğini dile getiren Kırıštoğlu; organizasyona sağladıkları katkılar için **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne, GADER'e ve mutfaktan sahaya tüm operasyonu başarıyla yürüten Harmanlık Meslek Yüksekokulunun akademisyen ile öğrencilerine teşekkürlerini iletti.

'7 KRONOLOJİK DÖNEM ÜZERİNDEN TASARLADI'

Kongrenin Proje Eş Koordinatörü ve BUÜ Açıcılık Programı Öğretim Görevlisi Fatih Yıldırım, organizasyonu 1326'dan 2026'ya uzanan 700 yıllık tarihsel süreç doğrultusunda 7 kronolojik dönem üzerinden tasarladıklarını belirtti. Mutfak kültürünü Yörük mutfağından vakıf mirası keşkül-ü fukaraya, esnaf kültürünün simgesi tahinli pideden Balkan ve Kafkas göçlerinin izi olan cantık ve döner kebaba kadar geniş bir yelpazede ele aldıklarını dile getiren Yıldırım; geleneksel mutfak anlayışını modern tekniklerle ve workshop alanlarıyla pratik şekilde buluşturdıklarını kaydetti. Aktopraklık'taki binlerce yıllık tarihi atmosferde geçmişin mirası üzerinde geleceğin gastronomisini tartışmayı amaçladıklarını vurgulayan Yıldırım, hazırlanan Bursa Gastronomi Rotası sayesinde katılımcıların kentin lezzet ve kültür mirasını 4 gün boyunca bizzat yerinde deneyimlemelerine imkân sunduklarını ifade etti. (BÜLTEN)



FETHEDEN LEZZETLER



■ **Bursa Büyükşehir Belediyesi** tarafından kentin zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**, Merinos Parkı'nda 'Fetheden Lezzetler' temasıyla gerçekleştirilecek.

ASIRLIK REÇETELER

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkan Vekili **Şahin Biba**, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına 'Fetheden Lezzetler' olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmaktır." ifadelerini kullandı.

COĞRAFI TESCİLLİ ÜRÜNLER

Bursa'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Biba, "Bursa döner kebabı, Inegöl köftesi, pideli köfte, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor." diye konuştu. ■ **3'TE**



■ Festivalin tanıtım toplantısında, "Bursa'nın mutfak, yalnızca geçmişten bize kalan bir miras değil; geleceğe taşıyacağımız büyük bir değerdir" ifadelerini kullanan Büyükşehir Belediye Başkan Vekili **Şahin Biba**, herkesi 3 gün sürecek gastronomi şölenine davet etti.



Bursa'nın mutfak kültürü dünyaya açılıyor

Büyükşehir Belediyesi, kentin zengin mutfak kültürünü küresel ölçekte tanıtmaya hazırlanıyor. Bu yıl 5'inci düzenlenecek olan Uluslararası **Bursa Gastronomi Festivali**, 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'nda gastronomi tutkunlarını bir araya getirecek. Başkan Vekili **Şahin Biba**, **Bursa**'nın köklü tarihine ve lezzet zenginliğine dikkat çekti.

Melisa SONGUR

BURSA'NIN zengin mutfak mirasını dünyaya tanıtan Uluslararası **Bursa Gastronomi Festivali**'nin 5'inci için geri sayım başladı. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda ve **Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği** destekleriyle 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek dev organizasyonun tanıtım toplantısı, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**'nın yanı sıra AK Parti Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Turizm Tanıtma Birliği ve **Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz**, STK ve demek temsilcileri, gastronomi profesyonelleri, şefler ve basın mensupları katıldı.

BU YILIN TEMASI "FETHEDEN LEZZETLER"

Başkan Vekili **Şahin Biba**, **Bursa**'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını belirterek festivalin temasını **Bursa**'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini ifade etti. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık

reçeteleri geleceğe taşımak ve **Bursa**'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmaktır." dedi. **Bursa**'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Başkan Vekili Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin **Bursa**'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün **Bursa**'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. **Bursa** döner kebabı, İnegöl köftesi, pide, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. **Bursa**'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliğiyle karşımıza çıkıyor.

Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnesine çıkarıyoruz." ifadelerini kullandı.

"GASTRONOMİ TURİZMİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma

ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olacağını vurguladı. Gastronomi turizminin önemine değinen Başkan Vekili Biba, "Festivalimizin **Bursa**'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. **Bursa**'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi. Başkan Vekili Biba, tüm **Bursalı**ları ve gastronomi tutkunlarını 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'na davet ediyor. Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliko Timovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldova'dan Çadır Lunga; Kosovo'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek.

Gemlik Sahili'nde dönüşüm sürüyor

Büyükşehir Belediyesi, Gemlik ilçesi Manastır Sahil Yolu'nda yürüttüğü bakım, onarım ve altyapı güçlendirme çalışmalarıyla sahil bandını daha yeşil, güvenli, dayanıklı ve estetik hale getirirken bölgeye yeni spor alanları da kazandırıyor.

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar, toplam 47 bin metrekarelik proje alanını kapsıyor. 'İklimе uyumlu kıyı düzenlemesi' anlayışıyla hazırlanan proje kapsamında hem kıyı güvenliğinin artırılması hem de sahil alanının sürdürülebilir bir kamusal kullanım alanına dönüştürülmesi amaçlanıyor. Planlanan faaliyetler çerçevesinde, 2 kilometrelik güzergahta yürüyüş yolu ve bisiklet yolu bulunacak ayrıca aynı hatta sıcak asfalt kaplı çift şerit araç yolu yapılacak.

400 YENİ AĞAÇLA 7 BİN 200 METREKARELİK YEŞİL ALAN

Sahil düzenlemesinin önemli bir bölümünü oluşturan 7.200 metrekarelik yeşil alan; ekolojik sürdürülebilirlik, kıyı iklimine dayanıklılık ve kamusal kullanım konforu esas alınarak uzman ekipler tarafından tasarlanacak. Çalışmalarda bölgenin ekolojik yapısına uygun, yerel ve adaptasyon kabiliyeti yüksek bitki türleri tercih edilecek. Su ihtiyacı az, bakım maliyeti düşük ve uzun ömürlü bitkilerle kaynakların verimli kullanılması sağlanacak. Hasar görmüş ve ömrünü tamamlamış dört ağacın yerine yenileri dikilirken sahil bandında toplam 400 yeni ağaç toprakla buluşturularak bölge yeşillendirilecek. Mevsimsel renk değişimleri sağlayan çalı ve yer örtücü bitkilerle sahil boyunca görsel süreklilik oluşturulacak. 2 kilomet-



relik hat boyunca yapılacak peyzaj düzenlemeleriyle yaya hareketinin daha düzenli hale getirilmesi ve sahil bandında mekânsal bütünlüğün sağlanması hedefleniyor. Ayrıca oturma alanları, gölgelikler ve dinlenme cepleriyle de yaya kullanım konforunun artırılması amaçlanıyor.

İKLİME UYUMLU KİYİ GÜÇLENDİRME

Gemlik Körfezi kıyı bandında, özellikle kıyı şeridi boyunca meydana gelen yağmur suyu taşkınları ve deniz taşıma risklerinin azaltılması amacıyla kıyı güç-

lendirme çalışmaları da gerçekleştirilecek. Proje kapsamında deniz taşkınlarına karşı istinat ve kot yükseltme çalışmaları yapılırken, yağmur suyu drenaj sistemleri de güçlendirilecek. Böylece kıyı güvenliğinin artırılması, mevcut altyapının güçlendirilmesi ve sahil hattının uzun vadeli korunması sağlanacak.

Proje kapsamında vatandaşların spor ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik alanlar da yenilenecek. Mevcut 850 metrekarelik basketbol sahası yenilenirken, yeni basketbol ve voleybol sahaları, çocuk oyun alanları ve sosyal donatı alanları oluşturulacak. (BÜLTEN)

Karagöz'ün gölgesi şehre yansıyacak...

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından UNIMA Türkiye (Milletlerarası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği) iş birliğiyle düzenlenecek 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması'26', 3-4-5 Eylül tarihlerinde sanatseverlerle buluşacak. 'Bursa'nın Fethinin 700. Yılı' etkinlikleri

kapsamında bu yıl daha özel bir anlam taşıyan buluşma ile Karagöz geleneği yaşatılırken, gelecek nesillere de aktarılması sağlanacak. Organizasyona, 30 Karagöz ustası (hayali), 14 kukla sanatçısı ve 12 akademisyen katılacak. Üç gün boyunca 8 farklı mekânda toplam 15 gösteri ve etkinlik gerçekleştirilecek. (BÜLTEN)





FETHEDEN LEZZETLER DÜNYAYA TANITILACAK

Bu yıl 'Fetheden Lezzetler' temasıyla düzenlenecek Uluslararası 5. Gastronomi Festivali'nde Bursa'nın 700 yıllık mutfak mirası; yerel üreticiler, kadın kooperatifleri, sefler, akademisyenler ve uluslararası katılımcılarla dünyaya tanıtılacak.

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihî, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği destekleri ile 18-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin tanıtım toplantısı, Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Bursa'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlanıldıklarını belirten Başkan Vekili **Şahin Biba**, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'nın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" dedi.

DÜNYA SAHNESİNE ÇIKIYOR
Bursa'nın 8 bin 500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfak mirasına dikkat çeken Başkan Vekili Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin Bursa'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün Bursa'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. Bursa döner kebap, inegöl köftesi, pideli köfte, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. Bursa'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliğiyle karşımıza çıkıyor. Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnese çıkarıyoruz" dedi.

GASTRONOMİ TURİZMİ
Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olduğunu vurguladı. Gastronomi turizminin önemine değinen Biba, "Festivalimizin

Bursa'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesi, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, seflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. Bursa'nın tanınmış gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi.

TARLADAN SOFRAYA
Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, aylar öncesinden başlatılan çok paydaşlı bir hazırlık süreciyle kurgulandı. Kentin gastronomi kimliğinin temel unsurları arasında yer alan Keles kirazı, Bursa seftalisi, ahududu, çilek, deveci armudu, Yenişehir biberi ve Karacabey soğanı için yerinde hasat etkinlikleri düzenlendi. Hazırlık sürecinde ayrıca Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi, Lezzet Durakları Tanıtım Turları, Turizm ve Konaklama Entegrasyonu çalışmaları hayata geçirildi. Festival alanında, erken dönem Osmanlı mutfaklarının yanı sıra tarihi sofa adabı ve geleneksel pişirme tekniklerinin canlandırılacağı özel bir deneyimsel mutfak platosu kurulacak. Açılış gününde Şef Ömür Akkor'un katılımla "Bursa'nın Fethinden Günümüze: 700 Yıllık Lezzet Yolculuğu" başlıklı otu-



rum gerçekleştirilecek. Festival kapsamında "2035 Bursa Gastronomi Vizyon Belgesi" ile "Bursa Turizm Master Planı" tanıtılırken, festivalin kapanışında kentin gastronomi alanındaki yol haritasını ortaya koyan "Bursa Gastronomi Deklarasyonu" imzalanacak. 18 Eylül C akşamı ise Bursa'nın 700 yıllık tarihine özel olarak hazırlanan menünün sunulacağı resmi Gala Yemeği düzenlenecek. Festival yerleşkinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşaretli

Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), Bursa Üreten Kadınlar Sokakı ve atölye alanları gibi tematik bölümlerden oluşacak.

10 ÜLKEDEN 12 KARDEŞ ŞEHİR
Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliiko Timovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldova'dan Cadr Lunga; Kosovo'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek. Ana sahnede toplam 20 mutfak şovu ve şöylesinin yanı sıra üç konser düzenlenecek. Şef Arda Türkmen "Fetheden Tarihler", Şef Danilo Zanna "Coğrafi İşaretli Ürünlerle Füzyon" başlıklarıyla sahnede yer alacak. Şef Murat Bozok, Özgür Üstün, Doğa Çitçi, Umur Karakuş, Aydın Demir ve Hüseyin Bölük de gastronomi tutkunlarıyla buluşacak. Program kapsamında Vedat Ozan ile koku hafızası ve

Bursa döner kebabının duysal incelemesi; Taylan Kümeli ile sağlıklı beslenme şöylesisi gerçekleştirilecek. Pelin Çift moderatörlüğünde yapılacak esnaf lokantaları panelinin yanı sıra Eser Yenenler ve İbrahim Büyükak ile Bursa sokak lezzetleri üzerine bir şöylesi düzenlenecek. Akşam programlarında ise İrmak Anıcı, Turgay Başayla, Menteşeli Cengiz, Şef Aysel Gürel & Gastro Müzik Korosu ve Büyükşehir Belediyesi Orkestrası sahne

alacak.
13 KATEGORİDE YARIŞMA
Bursa Aşçılar Derneği iş birliğiyle düzenlenecek yarışmalarda profesyonel aşçılar, üniversite öğrencileri, lise öğrencileri ve kardeş şehir ekipleri hünerlerini sergileyecek. Programda ayrıca "Lezzete Engel Yok" yemek yarışmasının yanı sıra Uluslararası Bursa Gastronomi Turizmi Derneği katkılarla tahinli pide yeme, cantık yapma ve siyah incirli baklava yeme yarışmaları düzenlenecek. Akademisyen seflerin katılımıyla gerçekleştirilecek master class eğitimleri de gastronomi profesyonelleri ve meraklılarına farklı deneyimler sunacak. Festivalin alternatif sahnesinde genç sanatçıların konserleri, Türk Dünyası kopuz ezgileri dinletisi ve Kahoot lezzet yarışması gerçekleştirilecek. Osmanlı Sarayı'na kar ve buz teminini anlatan "Tarihin Soğuk Yolu: Uludağ Buzculuk Patikası" başlıklı şöylesi de festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alacak. **BUSMEK** iş birliğiyle ebeveyn-çocuk kek süsleme atölyeleri düzenlenirken, Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan sofa adabı ve yemek kültürü anlatımları gerçekleştirilecek. Programda ayrıca Karagöz-Hacivat gölge oyunları, bilim şovları ve geleneksel sokak oyunları çocuklarla buluşacak. (BÜLTEN)



700 YILLIK LEZZET MİRASINA BUÜ İMZASI

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve **Bursa Büyükşehir Belediyesi** ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen 4 günlük yoğun programla kentin zengin mutfak mirasını bilimsel dünyanın değerlendirmesine sundu. "700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu" temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli düzenlenen kongre; Türkiye'nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve şefleri bir araya getirdi. Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**'nin akademik altyapısını oluşturan buluşmada; Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihi süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla ele alındı. Kongrede sunulan bildirilerin bilimsel değerlendirme sürecinin ardından Journal of Gastronomy (JoGA) dergisinde yayımlanarak uluslararası literatüre kazandırılması hedefleniyor. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba** konuşmasında, gastronominin insan ve yemek arasındaki ilişkiyi inceleyen geniş kapsamlı bir disiplin olduğunu vurgulayarak kentin sofrası kültürünü yalnızca yemeklerden ibaret görmediklerini ifade etti. Bursa'nın tarih öncesinden Osmanlı'ya, göç dalgalarından modern döneme uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok katmanlı bir anlayışla yaklaştıklarını aktaran Biba; yufka ıslamasından hünkârbeğendiye, döner kebaptan siyah incire kadar tüm yerel ürünlerin kentin tarihi ve sosyokültürel kimliğini yansıttığını dile getirdi. Belgelenen ve korunan mirasın geleceğe yön vereceğini, üniversiteler ve akademisyenlerle yürütülen bu bilimsel iş birliğinin Bursa'yı uluslararası alanda parlayan bir gastronomi destinasyonu haline getireceğini kaydetti.

5 DUYUYA HİTAP EDEN BİR YAPI

BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıştioğlu, kongrenin temel felsefesinin deneyimsel bir kurguya dayanması nedeniyle klasik akademik buluşmalardan



ayrıldığını ifade etti. Tıp kökenli bir akademisyen olarak bu yaklaşımı oldukça farklı ve kıymetli bulduğunu belirten Kırıştioğlu; bildirilerin yalnızca sunum masalarında kalmadığını, sürecin tat, işitme ve dokunma dâhil tam 5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlandığını vurguladı. Kongrenin Proje Eş Koordinatörü ve BUÜ Aşçılık Programı Öğretim Görevlisi Fatih Yıldırım, organizasyonu 1326'dan 2026'ya

uzanan 700 yıllık tarihi süreç doğrultusunda 7 kronolojik dönem üzerinden tasarladıklarını belirtti. Mutfak kültürünü Yörük mutfağından vakıf mirası keşkül-ü fukaraya, esnaf kültürünün simgesi tahinli pideden Balkan ve Kafkas göçlerinin izi olan cantık ve döner kebaba kadar geniş bir yelpazede ele aldıklarını dile getiren Yıldırım; geleneksel mutfak anlayışını modern tekniklerle ve workshop alanlarıyla pratik şekilde buluşturduklarını kaydetti ve Aktopraklık'taki binlerce yıllık tarihi atmosferde geçmişin mirası

üzerinde geleceğin gastronomisini tartışmayı amaçladıklarını vurguladı.

Bursa Gastronomi Rotası sayesinde katılımcıların kentin lezzet ve kültür mirasını 4 gün boyunca bizzat yerinde deneyimlemelerine imkân sunduklarını ifade etti. Kongre, bilimsel bildiri sunumları ve Bursa Gastronomi Rotası etkinliklerinin ardından katılımcılara sunulan tescilli lezzet tadımları ile sona erdi. (BÜLTEN)

GEMLİK SAHİLİNDE BÜYÜK DÖNÜŞÜM

Büyükşehir Belediyesi, Gemlik sahil bandını daha güvenli, dayanıklı, yeşil ve sosyal kullanıma uygun hale getirmek amacıyla Manastır Sahil Yolu'nda kapsamlı bir düzenlemeye başladı.



Büyükşehir Belediyesi, Gemlik Manastır Sahil Yolu'nda yürüttüğü bakım, onarım ve altyapı güçlendirme çalışmalarıyla sahil bandını daha yeşil, güvenli, dayanıklı ve estetik hale getirirken bölgeye yeni spor alanları da kazandırıyor.

Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar, toplam 47 bin metre-karelik proje alanını kapsıyor.

'İklimle uyumlu kıyı düzenlemesi' anlayışıyla hazırlanan proje kapsamında hem kıyı güvenliğinin artırılması hem de sahil alanının sürdürülebilir bir kamusal kullanım alanına dönüştürülmesi amaçlanıyor.

Planlanan faaliyetler çerçevesinde, 2 kilometrelik güzergahta yürüyüş yolu ve bisiklet yolu bulunacak ayrıca aynı hatta sıcak asfalt kaplı çift şerit araç yolu yapılacaktır. Sahil düzenlemesinin önemli bir bölümünü oluşturan 7 bin 200 metre-karelik yeşil alan; ekolojik sürdürülebilirlik, kıyı iklimine dayanıklılık ve kamusal kullanım konforu esas alınarak uzman ekipler tarafından tasarlanacak.

Çalışmalarda bölgenin ekolojik yapısına uygun, yerel ve adaptasyon kabiliyeti yüksek bitki türleri tercih edilecek. Su ihtiyacı az, bakım maliyeti düşük ve uzun ömürlü bitkilerle kaynakların verimli kullanılması sağlanacak. Hasar görmüş ve ömrünü tamamlamış dört ağacın yerine yenileri dikilirken sahil bandında toplam 400 yeni ağaç toprakla buluşturularak bölge yeşillendirilecek.

Mevsimsel renk değişimleri sağlayan çalı ve yer örtücü bitkilerle sahil boyunca



görsel süreklilik oluşturulacak. 2 kilometrelik hat boyunca yapılacak peyzaj düzenlemeleriyle yaya hareketinin daha düzenli hale getirilmesi ve sahil bandında mekânsal bütünlüğün sağlanması hedefleniyor. Ayrıca oturma alanları, gölgelikler ve dinlenme cepleriyle de yaya kullanım konforunun artırılması amaçlanıyor.

İKLİM UYUMLU KIYI GÜÇLENDİRME

Gemlik Körfezi kıyı bandında, özellikle kıyı şeridi boyunca meydana gelen yağmur suyu taşkınları ve deniz taşma risklerinin azaltılması amacıyla kıyı güçlendirme çalışmaları da gerçekleştirilecek. Proje kapsamında deniz taşkınlarına karşı istinat ve kot yükseltme çalışmaları yapılırken, yağmur suyu drenaj sistemleri de güçlendirilecek. Böylece

kıyı güvenliğinin artırılması, mevcut alt yapının güçlendirilmesi ve sahil hattının uzun vadeli korunması sağlanacak. Proje kapsamında vatandaşların spor ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik alanlar da yenilenecek. Mevcut 850 metre-karelik basketbol sahası yenilenirken, yeni basketbol ve voleybol sahaları, çocuk oyun alanları ve sosyal donatı alanları oluşturulacak.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte deniz taşkını ve yağmur suyu baskını riski azaltılırken, sahil alanının güvenliği ve dayanıklılığı artırılabilecek.

Yeşil alanları, yürüyüş ve bisiklet yolları, spor ve sosyal donatılarıyla Gemlik sahil bandı; maviyle yeşilin uyum içinde bulunduğu, ekolojik açıdan sürdürülebilir, estetik ve nitelikli bir kamusal yaşam alanına dönüşecek. (BÜLTEN)



Bursa Gastronomi Festivali 5'inci kez kapılarını açıyor



Bursa'nın zengin mutfak kültürünü ulusal ve uluslararası platformda tanıtmayı amaçlayan festival, Bursa'nın Fethi'nin 700. yılı etkinlikleri kapsamında özel içerikleriyle de dikkat çekecek. Festival ile Bursa'nın gastronomi mirasının tanıtılması, gastronomi turizminin geliştirilmesi, yerel üreticilerin desteklenmesi ve kentin kültürel değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması hedefleniyor.

Festivalin tanıtım toplantısına Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba, Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç ve Bursa Büyükşehir Be-

lediyesi Turizm ve Tanıtma Şube Müdürü Serkan Teke katıldı.

Bursa'nın gastronomi alanındaki potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla düzenlenen festival hakkında konuşan Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, gastronominin günümüzde turizmin en güçlü araçlarından birine haline geldiğini söyledi. Bursa'nın yalnızca tarihi mekanlarıyla değil, mutfak kültürü ve yöresel ürünleriyle de ziyaretçilerin ilgisini çektiğini belirten Yılmaz, "Seyahat artık sadece tarihi mekanları görmekten ibaret değil. İnsanlar gittikleri şehrin hikayesini tanımak, tarlasından bahçesine o şehri hissetmek istiyor. Gastronomi tam da bu noktada

turizmin en güçlü araçlarından biri haline geliyor. Bursa'nın bu alanda çok önemli bir potansiyeli var" dedi.

Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleriyle önemli bir zenginliğe sahip olduğunu ifade eden Yılmaz, asıl hedeflerinin bu ürünleri yalnızca pazarlamak olmadığını vurguladı. Yılmaz, "Bizim için asıl mesele ürünlerimizin yalnızca tanınması değil; özgünlüğünün belgelenmesi, üreticisiyle, hikayesiyle ve Bursa'nın kültürel mirasıyla birlikte bir değere dönüştürülmesidir" diye konuştu.

Festivalin bu yaklaşımın en önemli adımlarından biri olduğunu kaydeden Yılmaz, akademik çalışmalar, gastronomi kongreleri, tur paketleri ve uluslararası katılımlarla Bursa'nın gastronomisinin turizm ekonomisinin önemli bir parçası haline getirilmesinin amaçlandığını belirtti.

Bursa'nın ulusal ve uluslararası turizm pazarlarında güçlü bir

gastronomi markası olarak konumlandırılmasını istediklerini dile getiren Yılmaz, "Bursa'nın gastronomisini bu büyük tanıtım projesinin önemli bir parçası olarak görüyoruz. 18-19-20 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nde 10 ülkeden 12 kardeş şehrimiz, Büyükşehir Belediyemiz öncülüğünde bir araya gelecek 2035 Bursa Gastronomi Vizyon Belgesi ve Bursa Turizm Master Planı ile şehrimizin gelecek rotasını çiziceğiz" ifadelerini kullandı.

"Bursa mutfağını tarihten bugüne bütün değerleriyle tanıtaçaz"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba ise gastronomi turizminin bir şehrin özgün değerlerini ziyaretçilere tanıtmanın en güçlü yollarından biri olduğunu söyledi.

İnsanların artık yalnızca bir yeri görmek için değil, yerel lezzetleri tatmak, kültürü tanımak ve özgün deneyimler yaşamak amacıyla da seya-

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, 18-19-20 Eylül 2026 tarihlerinde Merinos Parkı'nda gastronomi tutkunlarını buluşturacak.

hat ettiğini belirten Biba, Bursa'nın zengin mutfak mirasını daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Festival alanında kadın kooperatifleri, yerel üreticiler ve üreten kadınların yer alacağını belirten Biba, "Festival alanındaki standartlarımızda kadın kooperatiflerimiz, yerel üreticilerimiz ve mahallelerimiz Bursa'nın coğrafi işaretli ürünlerini ve yöresel lezzetlerini ziyaretçilerimize sunacak. Tarımdan lojistiğe, kadın emeğinden esnafımıza kadar uzanan geniş zincir, üreten, paylaşan ve birlikte büyüyen Bursa'nın ekonomik gücünü gözler önüne serecek" dedi.

Festival boyunca dünyaca ünlü şefler ve gastronomi profesyonellerinin Gastro Sahne ve masterclass programlarıyla bilgi ve deneyimlerini paylaşacağını aktaran Biba, akademisyenler, gastronomi yazarları ve sektör temsilcilerinin de

farklı başlıklarda söyleşiler gerçekleştireceğini kaydetti.

Festivalde altı farklı etkinlik alanı yer alacak

Festival kapsamında ziyaretçilerin gastronomiyi farklı yönleriyle deneyimleyebileceği altı ana etkinlik alanı oluşturulacak. Ana sahnede gastro söyleşiler, gastro şovlar ve konserler düzenlenecek. Yemek yarışmaları alanında gastronomi öğrencileri, profesyonel şefler, kardeş şehir temsilcileri ve kadın kooperatifleri hünelerini sergileyecek.

Lezzet atölyelerinde Bursa'nın coğrafi işaretli ürünlerinin üretim süreçleri, tarihçeleri ve tadımları ziyaretçilere sunulurken, kardeş şehirlerin yerel mutfakları da tanıtılacak. Film gösterimleri ve çeşitli kültürel etkinlikler gerçekleştirilecek. Çocuk etkinlik alanında ise uygulamalı mutfak atölyeleri ve eğitici etkinlikler düzenlenecek.

/İHA

Büyükşehir ile yeşil beyaz tek yürek



Büyükşehir Belediyesi, Süper Lig yolunda emin adımlarla ilerleyen Bursaspor'u her alanda desteklemeye devam ediyor. Trendyol 1'inci Lig'de dördüncü hafta mücadelesinde Metro Holding Kayserispor'un konuğu olan Yeşil Beyazlılara deplasman ulaşım desteği veren Büyükşehir Belediyesi, Kayseri'ye gidemeyen taraftarları, Kültürpark göl kenarında buluşturdu. Çok sayıda Bursaspor taraftarı, Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu dev ekranda karşılaşmayı heyecanla takip etti.

KÜLTÜRPARK BAYRAM YERİ

Özellikle ikinci yarısı büyük bir çekişmeye sahne olan karşılaşmayı dev ekranda omuz omuza izleyen Bursalılar, yeşil beyazlıların 58 ve 77'nci dakikalarda gelen golleri ile Kültürpark'ı bayram yerine çevirdi. Maçın bitiş düdüğü ile büyük bir sevinç yaşayan Bursalılar, hem deplasmana giden taraftarlara verdiği ulaşım desteği hem de Kültürpark'a kurduğu dev ekran için **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne

ve Başkan Vekili **Şahin Biba**'ya teşekkür etti.

Bursaspor'u hiçbir zaman yalnız bırakmayacaklarını vurgulayan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Bursaspor aşkı yere göre sığmaz. Kültürpark'ta dev ekran başında hemşehrilerimiz omuz omuza, tek yürek oldu. Sahadaki mücadelesi ve aldığı galibiyetten dolayı Bursaspor'umuzu gönülden tebrik ediyorum. Şehrimizin en güçlü markalarından biri olan Bursaspor'umuzu her alanda desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **■ ■ ■ Haber Merkezi**





Büyükşehir'den altyapıya yeni hat

Büyükşehir Belediyesi, Yenişehir'in 5 mahallesinde gerçekleştirdiği toplam 7.600 metrelik kanalizasyon ve yağmur suyu hattı çalışmasıyla, ilçenin altyapısını daha sağlıklı ve güçlü hale getirdi.

Şahin Biba

başkanlığında başlatılan altyapı seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, **BUSKİ** Genel Müdürlüğü koordinasyonu ile 17 ilçede altyapı ağını güçlendirmek için harekete geçti.

Altyapı yatırımları kapsamında Büyükşehir ekipleri, temmuz ayında 40 kilometrelik içme suyu, 17 kilometrelik kanalizasyon hattı ve 4 kilometrelik yağmur suyu hattı imalatı gerçekleştirdi. Yedinci ayda 25.400 metre bordür ve 136 bin metrekare parke kaplama imalatı yapan **BUSKİ** ekipleri, ağustos ayında da şehrin altyapısını güçlendirme ve planlama çalışmalarına devam etti.

5 MAHALLEYE 7.600 METRELİK YENİ HAT

BUSKİ Genel

Müdürlüğü tarafından Yenişehir'de yürütülen çalışmalar kapsamında Gündoğan, Hıdırbalı, Kurtuluş, Aydoğdu ve Barçın mahallelerinde kanalizasyon ve yağmur suyu altyapısı güçlendirildi. Faaliyetler çerçevesinde 5 mahallenin çeşitli cadde ve sokaklarında 30 ve 60 santimetre çaplarında toplam 7.600 metre kanalizasyon ve yağmur suyu hattı imalatı gerçekleştirildi.

Yenişehir Muhtarlar Derneği Başkanı İsmail Yüksel, ilçenin 5 mahallesine getirilen önemli hizmet dolayısıyla çok memnun olduklarını belirtti.

Mahallelerin ihtiyaçlarının Büyükşehir Belediyesi tarafından ivedilikle karşılandığının altını çizen Yüksel, çalışan ekiplere ve **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba**'ya teşekkür etti.

■■■ Haber Merkezi

Gençler Büyükşehir'le üniversiteli oldu

Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda 2018 yılından bu yana düzenlediği ücretsiz YKS hazırlık kurslarıyla 2025-2026 döneminde de gençlerin üniversite yolculuğunda yanında oldu. Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü organizasyonu ile Bursa'da 5 farklı merkezde verilen kurslarla sınava hazırlanan ve tercih yapan 562 genç, üniversiteye yerleşme başarısı elde etti.

Gençlerden 2'si hukuk fakültesi, 3'ü tıp fakültesi, 19'u eğitim fakültesi, 24'ü diş hekimliği ve sağlık bilimleri fakültesi, 45'i mimarlık ve mühendislik fakültesi, 50'si fen-edebiyat fakültesi, 68'i iktisadi ve idari bilimler fakültesi kazanırken pek çoğu da istediği bölüme yerleşme başarısı gösterdi.

Üniversite hayaline kavuşan gençler, geleceğe hazırlandıkları zorlu süreçte kendilerini yalnız bırakmayan Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Vekili Şahin Biba'ya teşekkür etti.

"HER BİR GENCİMİZ BURSA'YI TEMSİL EDECEK"

Gençleri eğitimden spora kültürden sanata her alanda desteklemeye devam edeceklerini vurgulayan Büyükşehir

Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba, "Büyükşehir Belediyesi olarak kurslarımız aracılığıyla üniversite hayaline kavuşan her bir gencimizle gurur duyuyoruz. Akademik eğitim için gidecekleri şehirlerde Bursa'mızı temsil edecek olan gençlerimize güveniyoruz. Gençlerimiz başta olmak üzere eğitim kadromuza ve gençlerimizin kıymetli ailelerine

ve soru çözümlerinin yanı sıra ödevleri de takip edilen gençler, haftalık periyotlarla da deneme sınavlarına alınıyor.

Bu sınavlarla zaman yönetimi ve kaygı kontrolü öğretilen gençlerin, gelişimleri de ölçülüyor. Rehberlik ve motivasyon desteğinin yanı sıra 'Veli Bilgilendirme Sistemi' sayesinde aileler de sürecin birer parçası haline getiriliyor. Gençler,

yalnızca akademik anlamda değil psikolojik olarak da sınava hazırlanıyor.

Dönem içerisinde düzenlenen seminerler, söyleşiler ve teknik gezilerle gençlerin üniversite motivasyonu pekiştiriliyor.

YENİ DÖNEMDE HAFTA SONU KURS HİZMETİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 2026-2027 döneminde de ücretsiz YKS hazırlık kurslarına devam

edecek.

Üniversiteye hazırlanan mezun gençlerin yanı sıra 12'nci sınıf öğrencilerine yönelik Hürriyet Sınava Hazırlık Merkezi ile Orhangazi Sınava Hazırlık Merkezi'nde hem hafta içi hem de hafta sonu eğitim verilecek.

Yeni dönemde Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz YKS hazırlık kurslarından faydalanmak isteyen gençler, 'bursa.bel.tr/link/busmek' internet adresinden 11 Eylül tarihine kadar başvuru yapabilecek. **■ ■ ■ Haber Merkezi**



emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Gençlerimize üniversite hayatlarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

HEM AKADEMİK HEM PSİKOLOJİK HAZIRLIK

Bursa'da 5 farklı noktada hizmet veren kurs merkezlerinde alanında uzman bir kadroyla yüz yüze eğitimler veriliyor.

Güncel kaynakların ücretsiz olarak sağlandığı gençlere, disipline edilmiş kapsamlı bir hazırlık programı sunuluyor.

Birebir etütler, konu tekrarları

BURSA'DA ZAFER BAYRAMI COŞKUSU

HABER: SENAY YANAR ÖNEN



Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, Bursa Valiliği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı programına katıldı. Başkan Vekili Biba, Bursalıları akşam saatlerinde düzenlenecek zafer yürüyüşü ve konsere davet etti.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü dolayısıyla Bursa Valiliği tarafından düzenlenen resmi törene katıldı. Program, Valilik, Büyükşehir Belediyesi ve Garnizon Komutanlığı çelenklerinin Atatürk Anıtı'na bırakılmasıyla başladı. Saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması ve Türk bayrağının göndere çekilmesinin ardından Vali Ayyıldız, Başkan Vekili Biba ve protokol üyeleri, Tarihi Valilik Binası'na geçerek tebrikleri kabul etti.

Kabul merasimi sonrası Vali Erol

Ayyıldız ve Başkan Vekili **Şahin Biba** geçit töreni öncesi vatandaşları selamladı. İstiklal Marşı ile başlayan törende BİSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Halil Erken 'Ordunun Duası' şiirini, Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi öğrencisi Kayra Ertuğrul Yumuk 'Bayrak' şiirini okudu. Yıldırım, Nilüfer ve **Osmangazi Belediyesi** Halk Oyunları ekipleri gösterilerini sundu. Askeri Veteriner Okulu Eğitim Merkez Komutanlığı ve Garnizon Komutanlığı adına günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından Bursa Mehter Takımı ve Tahtakıran Kılıç Kalkan Halk Oyunları Derneği ekipleri sahne aldı. Program resmi geçitle devam etti. Elleriindeki bayraklarla törenlere eşlik eden Bursalılar, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu birlikte yaşadı.

"Büyük zaferi gururla kutluyoruz"

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Büyük zaferin 104. yıl dönümünü gururla kutluyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Bursa Valiliğimiz tarafından düzenlenen programda; protokolümüz ve hemşehrilerimizle birlikte bağımsızlığımızın simgesi bu kutlu günün coşkusuna ortak olduk.

Kahramanlarımızın istiklal uğruna ortaya koyduğu eşsiz mücadeleyi ve bize emanet ettiği aziz vatani aynı inanç ve kararlılıkla geleceğe taşımaya devam edeceğiz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı ve rahmetle anıyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini kullandı.



Bursa Şehir Hastanesi otoparkı hizmete açıldı



Büyükşehir Belediyesi, otopark çalışmasıyla da beraber bölgenin ulaşım imkânlarını büyük ölçüde rahatlatmıştı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**'nın 6 Ağustos tarihinde Bursa Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirdiği incelemeler sırasında ay sonuna kadar tamamlanacağını müjdelediği 1.250 araç kapasiteli otopark, planlanan sürede tamamlanarak hizmete açıldı.

BURSA Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile Bursa Şehir Hastanesi yerleşkesinde trafik yoğunluğuna neden olan araç parklama sorununu ortadan kaldıracak yeni otoparkı vatandaşların kullanımına açtı. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, 6 Ağustos'ta Bursa Şehir Hastanesi'nde incelemelerde bulunarak 31.500 metrekaRELİK alanda yapımı süren 1.250 araçlık otoparkın ağustos sonu itibarıyla hizmete açılacağını duyurmuştu. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, belirlenen sürede çalışmalarını tamamladı ve yeni otopark hizmete hazır hale getirdi. Otopark yapımıyla eş zamanlı olarak Bursa Şehir Hastanesi yerleşkesindeki 700 metrelik iç yolları da yenileyen Büyükşehir Belediyesi, planlanan sürede hayata geçirdiği otopark çalışmasıyla da beraber bölgenin ulaşım imkânlarını büyük ölçüde rahatlatmıştı.

“ŞAHİN BIBA BAŞKANIMIZ YERİ KENDİ TESPİT ETTİ”

Yaz aylarında 13-14 bin, kış aylarında ise yaklaşık 16 bin hastaya hizmet verdiklerini ifade eden Bursa Şehir Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Salih Metin, “Tabii ki bu kadar hizmet artışıyla beraber hastanemize gelen araç sirkülasyonu da günlük yaklaşık 13 bin, 13 bin 250



cıvan. **Şahin Biba** Başkanımızdan bir randevu alıp, konuyu arz ettik kendilerine. Eğiminden, ana kütleye, ana binamıza olan mesafesine, büyüklüğüne kadar her yeri kendi inceledi. 1.250 araçlık otoparka en uygun ve en hızlı şekilde dönüştürebilecek yer olduğunu tespit etti” diye konuştu.

“BİR AY BİTMEDEN TESLİM ETTİLER”

Ekiplerin gece gündüz çalıştığını ifade eden Başhekim Doç. Dr. Metin, “Bir ay bitmeden de bize teslim ettiler. Bugün itibarıyla toplamda 4.500 araçlık otopark kapasitesine ulaşmış olmanın verdiği mutluluktayız. Bu çalışmaların bu denli hızlı yürütülmesinde Belediye Başkan Vekilimiz Sayın **Şahin Biba**'ya en derinden şükranlarımı sunuyorum, çok teşekkür ediyorum” dedi.



BURSA'DA 562 GENÇ Ücretsiz YKS kurslarıyla üniversiteli oldu

HAYAT Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü organizasyonu ile 5 farklı merkezde eğitim alan öğrenciler; tıp, hukuk, mühendislik, mimarlık, diş hekimliği ve eğitim fakülteleri başta olmak üzere hedefledikleri bölümleri kazandı. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, Bursa'yı gururla temsil edecek gençleri, ailelerini ve öğretmenleri tebrik ederek başarı dileklerini ilettiler.

SINAVA ÇOK YÖNLÜ HAZIRLIK

Uzman kadro eşliğinde yüz yüze verilen derslerde ücretsiz kaynak, etüt, soru çözümleri ve haftalık deneme sınavları sunuldu. Eğitim süresince kaygı yönetimi, rehberlik, seminerler ve teknik gezilerle öğrencilerin psikolojik ve akademik motivasyonu yüksek tutulurken, Veli Bilgilendirme Sistemi ile süreç ailelerle iş birliği içinde yürütüldü.



Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliği sunmak amacıyla düzenlediği ücretsiz YKS hazırlık kursları meyvesini verdi. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen program kapsamında 562 genç üniversiteye yerleşerek hayallerine kavuştu.



YENİ DÖNEM BAŞVURULARI BAŞLADI

Belediye, 2026-2027 eğitim döneminde de mezunlar ve 12. sınıf öğrencileri için kurslarını sürdürecektir. Hürriyet ve Or-

hangazi merkezlerinde hafta içi ve hafta sonu verilecek eğitimlerden faydalanmak isteyenler, 11 Eylül'e kadar bursa.bel.tr/link/busmek adresinden başvuru yapabilecek.

Karagöz'ün gölgesi şehre yansiyacak

Bursa Büyükşehir Be-lediyesi, uluslararası iş birliğiyle 3-4-5 Eylül tarihlerinde kentin 8 farklı noktasında 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması' düzenleyecek. Ücretsiz gösterilerle Bursalılar, Karagöz'ün geçmişten günümüze uzanan yolculuğuna ortak olacak.

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından Türkiye (Milletlerarası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği) iş birliğiyle düzenlenecek 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması' 26, 3-4-5 Eylül tarihlerinde sanatseverlerle buluşacak.

'Bursa'nın Fethinin 700. Yılı' etkinlikleri kap-

samında bu yıl daha özel bir anlam taşıyan buluşma ile Karagöz geleneği yaşatılırken, gelecek nesillere de aktarılması sağlanacak. Organizasyona, 30 Karagöz ustası (hayali), 14 kukla sanatçısı ve 12 akademisyen katılacak. Üç gün boyunca 8 farklı mekânda toplam 15 gösteri ve etkinlik gerçekleştirilecek.

Karagöz Müzesi'nin yanı sıra Hüdavendigar Kent Parkı, Zindankapı, Reşat Oyal Kültürparkı, Balkan Parkı, Teoman Özalp Parkı, Pınarbaşı Parkı ve Sağlık Parkı, program boyunca Karagöz ve kukla sanatının büyüülü dünyasına ev sahipliği yapacak.

Bülten Haber

5. BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ HAZIRLIĞI

Bursa Büyükşehir Belediyesince bu yıl beşincisi düzenlenecek Uluslararası **Bursa Gastronomi Festivali**, 18-20 Eylül'de ziyaretçilerini ağırlayacak. Bursa'nın mutfak kültürünü ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtmayı amaçlayan festival, Bursa'nın fethinin 700. yılı etkinlikleri kapsamında Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek. **Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba**, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Yıldırım Bayezid Salonu'nda düzenlenen basın toplantısında, festivalin gastronomi turizminin geliştirilmesi,

yerel üreticilerin desteklenmesi ve kentin kültürel değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması hedefiyle düzenleneceğini söyledi. Festivalin bu yıl "Fetheden Lezzetler" temasıyla yapılacağını belirten Biba, şöyle devam etti: "Gastronomi festivalimizi geleneksel tariflerin korunup modern dokunuşlarla sunulduğu Bursa'nın özgün gastronomi kimliğini dünyaya tanıtan kurumsal bir vitrin olarak konumlandırıyoruz."



Şahin Biba



PARK YERİ ÇİLESİ BİTTİ, ULAŞIM RAHATLADI



Bursa Şehir Hastanesi otoparkı hizmete açıldı

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Şehir Hastanesi yerleşkesindeki araç yoğunluğunu azaltmak amacıyla yapımına başladığı 31 bin 500 metrekarelik alana sahip 1.250 araç kapasiteli yeni otoparkı söz verilen sürede tamamlayarak hizmete açtı.

Ekipler, otopark projesiyle eş zamanlı olarak hastane yerleşkesindeki 700 metrelik iç yolları da yeniledi. Günlük yaklaşık 13 bin araç sirkülasyonunun yaşandığı hastanede yeni yatırımla birlik-

te toplam otopark kapasitesinin 4.500 araca ulaştığını belirten Bursa Şehir Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Salih Metin, projenin bir aydan kısa sürede tamamlanarak teslim edilmesinden dolayı **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba** ve belediye ekiplerine teşekkür etti.

Otoparkı kullanmaya başlayan vatandaşlar da sunulan hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirdi. **İHA**

T»şehir

2 Eylül 2026 Çarşamba

13

YERİNE MODERN GEÇİŞ YAPILACAK

Karacabey'de riskli köprü yıkılıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Karacabey ilçesi Harmanlı Mahallesi'nde yer alan ve ekonomik ömrünü tamamlayarak risk oluşturan Çapraz Çay Deresi üzerindeki köprüyü yenilemek için yıkım çalışmalarına başladı. Yıkımın ardından inşa edilecek yeni köprü; 87 metre uzunluğunda, 12 metre genişliğinde ve 4 açıklıklı olarak projelendirildi. 36 metrelik fore kazıklarla güçlendirilecek yapının 8 metresi araç, 4 metresi ise yaya trafiğine ayrılacak. **İHA**



BUÜ'DEN BURSA'NIN 700 YILLIK MUTFAK MİRASINA AKADEMİK DOKUNUŞ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen 4 günlük yoğun programla kentin zengin mutfak mirasını bilimsel dünyanın değerlendirmesine sundu.

"700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu" temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli düzenlenen kongre; Türkiye'nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve şefleri bir araya getirdi. Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin akademik altyapısını oluşturan buluşmada; Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihi süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla ele alındı. Kongrede sunulan bildirilerin bilimsel değerlendirme sürecinin ardından Journal of Gastronomy



(JoGA) dergisinde yayımlanarak uluslararası literatüre kazandırılması hedefleniyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba konuşmasında, gastronominin insan ve yemek arasındaki ilişkiyi inceleyen geniş kapsamlı bir disiplin olduğunu vurgulayarak kentin sofrası kültürünü yalnızca yemek-

lerden ibaret görmediklerini ifade etti. Bursa'nın tarih öncesinden Osmanlı'ya, göç dalgalarından modern döneme uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok katmanlı bir anlayışla yaklaştıklarını aktaran Biba; yufka ıslamasından hünkârbeğendiye, döner kebaptan siyah incire kadar tüm yerel ürünlerin kentin tarihi ve

sosyokültürel kimliğini yansıttığını dile getirdi. Belgelenen ve korunan mirasın geleceğe yön verdiğini belirten Biba, üniversiteler ve akademisyenlerle yürütülen bu bilimsel iş birliğinin Bursa'yı uluslararası alanda parlayan bir gastronomi destinasyonu haline getireceğini kaydetti.

BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıştioğlu, kongrenin temel felsefesinin deneyimsel bir kurguya dayanması nedeniyle klasik akademik buluşmalardan ayrıldığını ifade etti. Tıp kökenli bir akademisyen olarak bu yaklaşımı oldukça farklı ve kıymetli bulduğunu belirten Kırıştioğlu; bildirilerin yalnızca sunum masalarında kalmadığını, sürecin tat, işitme ve dokunma dâhil tam 5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlandığını vurguladı. Kongrenin kentin tarihi ve kültürel tanıtımına da doğrudan hizmet ettiğini dile getiren Kırıştioğlu; organizasyona sağladıkları katkılar için Bursa Büyükşehir Belediyesine, GADER'e ve mutfaktan sahaya tüm operasyonu başarıyla yürüten Harmancık Meslek Yüksekokulunun akademisyen ile öğrencilerine teşekkürlerini iletti.



GEMLİK SAHİLİ YEŞİLE BÜRÜNECEK

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Gemlik Manastır Sahil Yolu'nda 47 bin metrekarelik alanda kapsamlı yenileme çalışması başlattı. Proje kapsamında 2 kilometrelik yürüyüş ve bisiklet yolu ile çift şerit araç yolu yapılacak. Sahil bandında 7 bin 200 metrekarelik yeşil alan oluşturulurken, 400 yeni ağaç dikilecek ve oturma, gölgelik ile dinlenme alanları kazandırılacak. 'İklime uyumlu kıyı

düzenlemesi' kapsamında deniz taşkını ve yağmur suyu baskını riskine karşı kıyı güçlendirme ve drenaj çalışmaları da gerçekleştirilecek. Mevcut basketbol sahası yenilenirken yeni basketbol ve voleybol sahaları ile çocuk oyun alanları oluşturulacak. Çalışmaların ardından Gemlik sahilinin daha yeşil, güvenli ve nitelikli bir yaşam alanına dönüştürülmesi hedefleniyor. (BÜLTEN)



KARAGÖZ USTALARI BURSA'DA BULUŞUYOR

Bursa Büyükşehir Belediye-yesi ile UNIMA Türkiye iş birliğinde düzenlenecek 'UNIMA Türkiye Kukla ve Karagöz Buluşması 26', 3-5 Eylül tarihleri arasında sanatseverlerle buluşacak. Bursa'nın Fethinin 700. Yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek organizasyonda 30 Karagöz ustası, 14 kukla sanatçısı ve 12 akademisyen yer alacak. Üç gün boyunca 8 farklı noktada 15 gösteri ve etkinlik ücretsiz gerçekleştirilecek. Bursa'nın park ve simge noktalarının adeta Karagöz sahnesine dönüşeceği buluşmanın açılışı, 3 Eylül saat 20.00'de Zindankapı'da yapılacak. Karagöz Müzesi'ndeki sınırlı kontenjanlı gösteriler için ise online kayıt gerekecek. **(BÜLTEN)**



ŞEHRİN SOFRASININ ŞİFRELERİ ÇÖZÜLÜYOR

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliğinde, **Bursa Büyükşehir Belediyesi** ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON) tamamlandı. 700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu temasıyla gerçekleştirilen kongre, 21 üniversiteden akademisyen, sektör temsilcisi ve şefleri bir araya getirdi. Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve köklü mutfak kültürü bilimsel açıdan ele alındı. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba**, kentin sofrası kültürünün tarihsel kimliğinin önemli bir parçası olduğunu belirterek, yerel lezzetlerin korunmasının Bursa'yı uluslararası bir gastronomi destinasyonuna dönüştüreceğini söyledi. Beş duyuya hitap eden deneyimsel etkinliklerin de düzenlendiği kongre, Bursa Gastronomi Rotası ve tescilli lezzet tadımlarıyla sona erdi. **(SEMİH ÖKTEN)**

5. GASTRONOMİ FESTİVALİ KAPILARINI AÇIYOR!

ŞEHRİN LEZZET MİRASI DÜNYAYLA BULUŞACAK

Bursa Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda düzenlenecek **5. Uluslararası Bursa Gastronomi Festivali**'nin tanıtım toplantısında konuşan Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Bursa'nın eşsiz mutfak kültürünü dünya sofralarıyla buluşturmayı hedefliyoruz" dedi.

GERİ SAYIM BAŞLADI

Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, 18-19-20 Eylül tarihlerinde kapılarını dünyaya açıyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda, Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği destekleri ile düzenlenecek festivale geri sayım başladı.



HER BİRİ FARKLI HİKAYE

Bursa'nın 8 bin 500 yıllık geçmişi ve Osmanlı saray mutfagından gelen zenginliğine dikkat çeken **Şahin Biba**, "Bursa döner kebabından İnegöl köftesine, kestane şekerinden Gemlik zeytinine kadar coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâye taşıyor" şeklinde konuştu.

YEREL KALKINMAYA KATKI

Festivalin gastronomi turizmine ve yerel kalkınmaya katkı sağlayacağını belirten Biba, "Bursa'nın tarım gücü, gıda sanayisi, mutfak mirası ve turizm potansiyeli birleştiğinde güçlü bir gastronomi ekosistemi ortaya çıkıyor" diyerek tüm Bursalıları 18-20 Eylül'de Merinos Parkı'na davet etti.



ÜNLÜ ŞEFLERDEN BURSA ÇIKARMASI

Festivalin ana sahnesinde 20 mutfak şovu ve söyleşinin gerçekleştirileceği duyuruldu.

Arda Türkmen, Danilo Zanna ve Murat Bozok gibi ünlü şefler gastronomi tutkunlarıyla bu-

luşurken, Eser Yenenler ve İbrahim Büyükkak da Bursa sokak lezzetlerini konuşacak. » 8

BURSA'NIN LEZZETLERİ DÜNYAYI FETHEDECEK

Bursa'nın 7 asırlık mutfak mirası, 18-20 Eylül'de düzenlenecek 5. Uluslararası **Bursa Gastronomi Festivali** ile dünya sahnesine çıkacak. Bu yıl 'Fetheden Lezzetler' temasıyla gerçekleştirilecek festivale ilişkin konuşan Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Fetih yalnızca sınırları aşmak değil; gönülleri ve damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımaktır" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda düzenlenecek 5. Uluslararası **Bursa Gastronomi Festivali**, 18-20 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek. Festivalin tanıtım toplantısında konuşan Başkan Vekili **Şahin Biba**, Bursa'nın fethinin 700. yılı dolayısıyla bu yılki temanın 'Fetheden Lezzetler' olduğunu açıkladı. Biba, "Fetih yalnızca sınırları aşmak değil; gönülleri ve damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımaktır" diyerek Bursa'nın eşsiz mutfak kültürünü dünya sofralarıyla buluşturmayı hedeflediklerini söyledi.

COĞRAFI TESCİLLİ ÜRÜNLER

Bursa'nın 8 bin 500 yıllık geçmişi ve Osmanlı saray mutfaklarından gelen zenginliğine dikkat çeken Başkan Vekili **Şahin Biba**, kentin 7 asırlık lezzet mirasının festivalle dünya sahnesine taşıma-
cağını söyledi. Biba, "Bursa döner kebabından İnegöl köftesine, kestane şekerinden Gemlik zeytinine kadar coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâye taşıyor" dedi. Festivalin gastronomi turizmine ve yerel kalkınmaya katkı sağlayacağını belirten Biba, "Bursa'nın tarım gücü, gıda sanayisi, mutfak mirası ve turizm potansiyeli birleştiğinde güçlü bir gastronomi ekosistemi ortaya çıkıyor" diyerek tüm Bursalıların 18-20 Eylül'de Merinos Park'na davet etti.

TARLADAN SOFRAYA...

Uluslararası 5. **Bursa Gastronomi Festivali**, aylar öncesinden başlatılan çok paydaşlı bir hazırlık süreciyle kurgulandı. Kentin gastronomi kimliğinin temel unsurları



arasında yer alan Keles kızı, Bursa şeftalisi, ahududu, çilek, deveci armudu, Yenişehir biberi ve Karacabey soğanı için yerinde hasat etkinlikleri düzenlendi.

Hazırlık sürecinde ayrıca Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi, Lezzet Durakları Tanıtım Turları, Turizm ve Konaklama Entegrasyonu çalışmaları hayata geçirildi.

FARKLI ÜLKELERDEN KATILIM

Festivalde erken dönem Osmanlı mutfak, tarihî sofrada ve geleneksel pişirme tekniklerinin canlandırılacağı özel bir mutfak platosu kurulacak. Şef Ömür Akkor'un katılımıyla '700 Yıllık Lezzet Yolculuğu' oturumu düzenlenecek, festival sonunda ise Bursa'nın gastronomi yol haritasını belirleyecek 'Bursa Gastronomi Deklarasyonu' imzalanacak. Toplam 165 standın yer alacağı festival, '10 ülkeden 12 kardeş şehri' Bursa'da buluşturacak. Farklı ülkelere gelen heyetler kendi yöresel yemeklerini hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek.

da ayrıca konserler, profesyonel ve öğrenci aşçıların katılacağı yemek yarışmaları ile tahinli pide, cantık ve siyah incirli baklava gibi Bursa lezzetlerine özel etkinlikler düzenlenecek.

RENKLİ ETKİNLİKLER

Festivalin alternatif sahnesinde genç sanatçıların konserleri, Türk Dünyası kopuz ezgileri dinletisi ve Kahoot lezzet yarışması gerçekleştirilecek. Program kapsamında ayrıca Bursa Gastronomi Belgeseli gösterilecek. Osmanlı Sarayı'na kar ve buz teminini anlatan 'Tarihin Soğuk Yolu: Uludağ Buzcular Patikası' başlıklı söyleşi de festivalin dikkat çeken etkinlikleri arasında yer alacak. **BUSMEK** iş birliğiyle ebeveyn-çocuk kek süsleme atölyeleri düzenlenirken, Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan sofrada ve yemek kültürü anlatımları gerçekleştirilecek. Programda ayrıca Karagöz-Hacivat gölge oyunları, bilim şovları ve geleneksel sokak oyunları çocuklarla buluşacak.

(SEDANUR GÜLLÜ)

10 ülkeden 12 kardeş şehir Bursa'da buluşacak 5'İNCİ GASTRONOMİ FESTİVALİ BAŞLIYOR

Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin zengin mutfak kültürünü uluslararası alana taşımak amacıyla 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5'inci **Bursa Gastronomi Festivali**, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek.

BU YILIN TEMASI 'FETHEDEN LEZZETLER'

"Fetheden Lezzetler" temasıyla düzenlenecek festivalin tanıtım toplantısında konuşan Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Bursa'nın mutfak, yalnızca geçmişten bize kalan bir miras değil; geleceğe taşıyacağımız büyük bir değerdir" ifadelerini kullandı. Festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700'üncü yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyleyen Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" dedi.



GASTRONOMİ TURİZMİNİ ÖNEMSİYORUZ

Festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olduğunu vurgulayan Biba şunları söyledi: "Festivalimizin Bursa'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastro-

nomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. Bursa'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" **6'da**



Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali "Fetheden Lezzetler"le geliyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali, Merinos Parkı'nda gerçekleştirilecek. "Fetheden Lezzetler" temasıyla düzenlenecek festivalin tanıtım toplantısında, "Bursa'nın mutfağı geleceğe taşıyacağımız büyük bir değerdir" ifadelerini kullanan Başkan Vekili Şahin Biba, herkesi 3 gün sürecek gastronomi şölenine davet etti.

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Turizm ve Turizm Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, Bursa Kültür Turizm Tanıtma Birliği destekleri ile 18-19-20 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin tanıtım toplantısı, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba'nın yanı sıra AK Parti Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, Turizm Tanıtma Birliği ve Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, STK ve demek temsilcileri, gastronomi profesyonelleri, şefler ve basın mensupları katıldı.

Bu yılın teması "Fetheden Lezzetler" Bursa'nın köklü tarihinden aldıkları ilhamla uluslararası büyük bir buluşmaya ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını belirten Başkan Vekili Şahin Biba, festivalin temasını Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına "Fetheden Lezzetler" olarak belirlediklerini söyledi. Başkan Vekili Biba, "Bizim anlayışımızda fetih; yalnızca sınırları aşmak değil gönülleri kazanmak, damakları fethetmek, asırlık reçeteleri geleceğe taşımak ve Bursa'mızın eşsiz kültürünü, damak tadını dünya sofralarıyla buluşturmak" ifadelerini kullandı.

"7 ASIRLIK LEZZET MİRASINI DÜNYA SAHNESİNE ÇIKARIYORUZ"

Bursa'nın 8500 yıllık geçmişine ve Osmanlı'nın ilk başkenti olması özelliği ile saray mutfağı mirasına dikkat çeken Başkan Vekili Biba, "Orta Asya ve Anadolu'dan, Balkanlar ve Kafkaslardan gelen mutfak geleneklerinin Bursa'da harmanlandığını görüyoruz. Bu asırlık zenginliğimiz, bugün Bursa'nın dört bir yanında yaşamaya devam ediyor. Bursa döner ke-

babı, İnegöl köftesi, pide, köfte, tahinli pide, cantık, kestane şekeri, cevizli lokum, Mustafakemalpaşa peynir tatlısı, süt helvası, Keles sorgun peyniri, Gedelek turşusu, Gemlik zeytini. Coğrafi tescilli ürünlerimizin her biri farklı bir hikâyeden izler taşıyor. Bursa'nın yerel mutfak zenginliği, bugün çok daha geniş bir ürün ve yemek çeşitliliğiyle karşımıza çıkıyor. Geniş coğrafyaları ve farklı kültürleri aynı sofrada buluşturan 7 asırlık devasa bir lezzet mirasını Merinos Parkımızda dünya sahnesine çıkarıyoruz" dedi.

"GASTRONOMİ TURİZMİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Başkan Vekili Biba, Festivalde yer alacak kadın kooperatiflerine de dikkat çekerek, festivalin toplumsal dayanışma ve yerel kalkınmanın güçlü bir simgesi olacağını vurguladı. Gastronomi turizminin önemine değinen Başkan Vekili Biba, "Festivalimizin Bursa'nın gastronomi kimliğini güçlendirmesini, yerel ürünlerimizin daha geniş pazarlara ulaşmasına katkı sunmasını, üreticilerimizi, şeflerimizi, akademisyenlerimizi ve gastronomi sektörünün bütün paydaşlarını aynı zeminde buluşturmasını önemsiyoruz. Bursa'nın tarım gücü, gelişmiş gıda sanayisi, zengin mutfak mirası ve turizm potansiyeli bir araya geldiğinde ortaya çok güçlü bir gastronomi ekosistemi çıkıyor. Biz, bu ekosistemin daha da güçlenmesini istiyoruz" dedi.

Başkan Vekili Biba'nın tüm Bursalılar ve gastronomi tutkunlarını 18-19-20 Eylül tarihlerinde Merinos Parkı'na davet ettiği tanıtım toplantısı, etkinlik ve içerik sunumları ile sona erdi.

TARLADAN SOFRAYA AYLARA YAYILAN HAZIRLIK

Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Fes-



tivali, aylar öncesinden başlatılan çok paydaşlı bir hazırlık süreciyle kurgulandı. Kentin gastronomi kimliğinin temel unsurları arasında yer alan Keles kirazı, Bursa seftalisi, ahududu, çilek, deveci armudu, Yenişehir biberi ve Karacabey soğanı için yerinde hasat etkinlikleri düzenlendi. Hazırlık sürecinde ayrıca Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi, Lezzet Durakları Tanıtım Turları, Turizm ve Konaklama Entegrasyonu çalışmaları hayata geçirildi.

700. YILA ÖZEL DENEYİMSSEL MUTFAK PLATOSU

Festival alanında, erken dönem Osmanlı mutfağının yanı sıra tarihi sofrada ve geleneksel pişirme tekniklerinin canlandırılacağı özel bir deneyimsel mutfak platosu kurulacak. Açılış gününde Şef Ömür Akkor'un katılımıyla "Bursa'nın

Fethinden Günümüze: 700 Yıllık Lezzet Yolculuğu" başlıklı oturum gerçekleştirilecek. Festival kapsamında "2035 Bursa Gastronomi Vizyon Belgesi" ile "Bursa Turizm Master Planı" tanıtılırken, festivalin kapanışında kentin gastronomi alanındaki yol haritasını ortaya koyan "Bursa Gastronomi Deklarasyonu" imzalanacak. 18 Eylül Cuma akşamı ise Bursa'nın 700 yıllık tarihine özel olarak hazırlanan menünün sunulacağı resmi Gala Yemeği düzenlenecek.

MERİNOS PARKI'NDA 165 STANT

Festival yerleşkesinde toplam 165 stant ziyaretçileri ağırlayacak. Festival alanı; Coğrafi İşareti Yöresel Lezzetler Alanı (Yeşil Sokak ve Beyaz Sokak), Ulusal Lezzetler Alanı (Kırmızı Sokak), Bursa Üreten Kadınlar Sokağı ve atölye alanları

gibi tematik bölümlerden oluşacak.

10 ÜLKEDEN 12 KARDEŞ ŞEHİR BURSA'DA BULUŞUYOR

Festival, 10 ülkeden 12 kardeş şehrin katılımıyla uluslararası bir gastronomi ve kültür buluşmasına sahne olacak. KKTC'den Lefkoşa; Belarus'tan Mogilev; Bulgaristan'dan Plevne, Mestanlı ve Veliko Tırnovo; Bosna-Hersek'ten Saraybosna; Çin'den Ningbo; Tataristan Cumhuriyeti'nden Kazan; Moldova'dan Çadır Lunga; Kosova'dan Priştine; Ukrayna'dan Vinitsa ve Sırbistan'dan Novi Pazar'dan gelecek heyetler, Lezzet Atölyesi kapsamında kendi yörelerine ait yemekleri hazırlayarak ziyaretçilere ikram edecek.

ÜÇ GÜN BOYUNCA LEZZET, KÜLTÜR VE EĞLENCE

Ana sahnede toplam 20 mutfak şovu ve söyleşinin yanı sıra üç konser düzenlenecek. Şef Arda Türkmen "Fetheden Tarifler", Şef Danilo Zanna "Coğrafi İşareti Ürünlerle Füzyon" başlıklarıyla sahnede yer alacak. Şef Murat Bozok, Özgür Üstün, Doğa Çitçi, Umut Karakuş, Aydın Demir ve Hüseyin Bölük de gastronomi tutkunlarıyla buluşacak.

Program kapsamında Vedat Ozan ile koku hafızası ve Bursa döner kebabının duygusal incelemesi; Taylan Kümeli ile sağlıklı beslenme söyleşisi gerçekleştirilecek. Pelin Çift moderatörlüğünde yapılacak esnaf lokantaları panelinin yanı sıra Eser Yenenler ve İbrahim Büyükkök ile Bursa sokak lezzetleri üzerine bir söyleşi düzenlenecek.

Akşam programlarında ise İrmak Arıcı, Turgay Başyayla, Menteşeli Cengiz, Şef Aysel Gürel & Gastro Müzik Korosu ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Orkestrası sahne alacak. (Haber Merkezi)

Bursa'nın 700 yıllık mutfak mirasına akademik dokunuş

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ile Gastronomi Akademisyenleri Derneği (GADER) iş birliği ve Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Bursa Deneyimsel Gastronomi Kongresi (EGCON), 27-30 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen 4 günlük yoğun programla kentin zengin mutfak mirasını bilimsel dünyanın değerlendirmesine sundu.

"700 Yıllık Bursa Sofrası: 7 Asırlık Gastronomi Yolculuğu" temasıyla Aktopraklık Höyük Arkeopark Açık Hava Müzesi merkezli düzenlenen kongre; Türkiye'nin 21 farklı üniversitesinden akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve seçtleri bir araya getirdi. Uluslararası 5. Bursa Gastronomi Festivali'nin akademik altıyapısını oluşturan buluşmada; Bursa'nın coğrafi işaretli ürünleri, geleneksel üretim yöntemleri ve tarihsel süreçteki mutfak kültürü multidisipliner bir yaklaşımla ele alındı. Kongrede sunulan bildirilerin bilimsel değerlendirme sürecinin ardından Journal of Gastronomy (JoGA) dergisinde yayımlanarak uluslararası literatüre kazandırılması hedefleniyor.

"BURSA'NIN SOFRASI, BURSA'NIN TARİHİDİR"

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba konuşmasında, gastronominin insan ve yemek arasındaki ilişkiyi incele-

yen geniş kapsamlı bir disiplin olduğunu vurgulayarak kentin sofra kültürünü yalnızca yemeklerden ibaret görmediklerini ifade etti. Bursa'nın tarih öncesinden Osmanlı'ya, göç dalgalarından modern döneme uzanan 7 asırlık lezzet birikimine çok katmanlı bir anlayışla yaklaştıklarını

aktaran Biba; yufka islamasından hünkâr beğendiye, döner kebaptan siyah incire kadar tüm yerel ürünlerin kentin tarihsel ve sosyokültürel kimliğini yansıttığını dile getirdi. Belgelene ve korunan mirasın geleceğe yön vereceğini belirten Biba, üniversiteler ve akademisyenlerle yürütülen bu bilimsel iş birliğinin Bursa'yı uluslararası alanda parlayan bir gastronomi destinasyonu haline getireceğini kaydetti.

"KONGRE 5 DUYUYA HITAP EDEN DENEYİMSEL BİR YAPIYA SAHİP"

BUÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıštoğlu, kongrenin temel felsefesinin deneyimsel bir kurguya dayanması nedeniyle klasik akademik buluşmalardan ayrıldığını ifade etti. Tıp kökenli bir akademisyen olarak bu yaklaşımı oldukça farklı ve kıymetli bulduğunu belirten Kırıštoğlu; bildirilerin yalnızca sunum masalarında kalmadığını, sürecin tat, işitme ve dokunma dâhil tam 5 duyuya hitap eden bütüncül bir yapıda tasarlandığını



vurguladı. Kongrenin kentin tarihi ve kültürel tanıtımına da doğrudan hizmet ettiğini dile getiren Kırıštoğlu; organizasyona sağladıkları katkılar için Bursa Büyükşehir Belediyesine, GADER'e ve mutfaktan sahaya tüm operasyonu başarıyla yürüten Harmanlık Meslek Yüksekokulunun akademisyen ile öğrencilerine teşekkürlerini iletti.

Kongrenin Proje Eş Koordinatörü ve BUÜ Açık Programı Öğretim Görevlisi Fatih Yıldırım, organizasyonu 1326'dan 2026'ya uzanan 700 yıllık tarihsel süreç

doğrultusunda 7 kronolojik dönem üzerinden tasarladıklarını belirtti. Mutfak kültürünü Yörük mutfağından vakıf mirası keşkül-ü fukaraya, esnaf kültürünün simgesi tahinli pideden Balkan ve Kafkas göçlerinin izi olan cantık ve döner kebaba kadar geniş bir yelpazede ele aldıklarını dile getiren Yıldırım; geleneksel mutfak anlayışını modern tekniklerle ve workshop alanlarıyla pratik şekilde buluşturduklarını kaydetti. Aktopraklık'taki binlerce

yıllık tarihi atmosferde geçmişin mirası üzerinde geleceğin gastronomisini tartışmayı amaçladıklarını vurgulayan Yıldırım, hazırlanan Bursa Gastronomi Rotası sayesinde katılımcıların kentin lezzet ve kültür mirasını 4 gün boyunca bizzat yerinde deneyimlemelerine imkân sunduklarını ifade etti.

Kongre, bilimsel bildiri sunumları ve Bursa Gastronomi Rotası etkinliklerinin ardından katılımcılara sunulan tescilli lezzet tadımları ile sona erdi. (Haber Merkezi)

Büyükşehir'den Karacabey'e yeni köprü

Büyükşehir Belediyesi, Karacabey'deki Çapraz Çay Deresi üzerinde ekonomik ömrünü tamamlayan ve risk arz eden köprüyü yenilemek üzere çalışmalarına başladı.

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı iş birliğiyle Karacabey ilçesine bağlı Harmanlı Mahallesi'nde Çapraz Çay Deresi üzerinde bulunan eski köprüyü yenileme çalışmalarında ilk kazma vuruldu. Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ekipleri bölgede can ve mal güvenliği açısından risk arz eden köprü'nün yıkımına başladı. Yıkımın tamamlanması sonrası Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yeni köprü yapımına başlanacak.

Bölgede trafiğin güvenli seyrine katkı sunacak olan yeni köprü, 4 açıklıklı ve 87 metre uzunluğunda olacak. Köprü imalatı kapsamında 36 metrelik



fore kazıqlarla zemin iyileştirmesi yapılarak köprü ayaklarının inşası gerçekleştirilecek. 12 metre genişliğindeki köprü'nün 8 metresi araç, 4 metresi yaya trafiğine ayrılacak.

Köprü'nün bölge ulaşımı açısından önemine dikkat çeken Karacabey Harmanlı Mahalle Muhtarı Hüseyin Özdemir, "Mevcut köprü'nün kapatılmasıyla birlikte ulaşım sıkıntıları yaşadık. Köprüyü çok sık kullanıyorduk. Vatandaşlar bu projeden çok memnun. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba**'ya çok teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)

Bursalılar, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkısına ortak oldu



BURSA'da düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı programına ellerindeki bayraklarla törenlere eşlik eden Bursalılar, coşkuyu birlikte yaşadı.

Bursa Valiliği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı resmî töreni çelenk sunumuyla başladı. Bursa Valisi Erol Ayyıldız ve Başkan Vekili **Şahin Biba** geçit töreni öncesi vatandaşları selamladı. İstiklal Marşı ile başlayan törende BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Halil Erken 'Ordunun Duası' şiirini, Osman Şevki Uludağ Anadolu Lisesi öğrencisi Kayra Ertuğrul Yumuk 'Bayrak' şiirini okudu. Yıldırım, Nilüfer ve **Osmangazi Belediyesi** Halk Oyunları ekipleri gösterilerini sundu. Askeri Veteriner Okulu Eğitim Merkez Komutanlığı ve Garnizon Komutanlığı adına günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından Bursa Mehter Taki-

mı ve Tahtakıran Kılıç Kalkan Halk Oyunları Derneği ekipleri sahne aldı. Program resmi geçitle devam etti. Ellerindeki bayraklarla törenlere eşlik eden Bursalılar, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu birlikte yaşadı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Büyük zaferin 104. yıl dönümünü gururla kutluyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Bursa Valiliği tarafından düzenlenen programda bağımsızlığımızın simgesi bu kutlu günün coşkısına ortak olduk. Kahramanlarımızın istiklal uğruna ortaya koyduğu eşsiz mücadeleyi ve bize emanet ettiği aziz vatanı aynı inanç ve kararlılıkla geleceğe taşımaya devam edeceğiz. Tüm kahramanlarımızı saygı ve rahmetle anıyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini kullandı. ■ **İHA**